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Megroppant az öreg tanú,
az Orczyak vén nyárfája

Pün kösd kor még vég te len nyu ga lom mal te kin tett le a Zagy va- part ra, az
újon nan fel ál lí tott pon ton híd ra és az alat ta el ha la dók ra.

Éle té nek bõ 120 éve alatt lát ta a kas télyt tel jes pom pá já ban ra gyog ni. Lát ta a 
fé nyes bá lo kat és a fõ úri va dá sza to kat. Ta lán lát ta még a messze föl dön hí res
újszászi fal kát is, mely az 1800-as évek vé gé ig va dá szott Újszászon.

Lát ta a Zagy ván át íve lõ kõ hi dat, és lát ta a mai Park er dõt is ere de ti, an gol -
kert- pom pá já ban.

Lát ta Bar tó kot nép da lo kat gyûj te ni a kas tély ban, majd nem sok kal ké sõbb
lát ta a ro mán csa pa tok be vo nu lá sát, akik ha di fo goly tá bort hoz tak lét re tõ le
pár mé ter re, a mai Park er dõ ben.

Azu tán lát ta a rend be jött vi lá got. Lát ta ha za tér ni az Orczyakat, Nyáryakat, 
és lát ta új ra fel épül ni Újszászt.

1925-tõl lát ta az alat ta el ha la dó spor to ló kat, akik nek zász la ján, me zén ak -
kor UTE, ma ÚVVSE fel irat áll.

Lát ta ’44-ben meg száll ni az or szá got, ami kor né met tan kok dü bö rög tek át
Szol nok fe lé tart va, egy el hi bá zott ki ug rá si kí sér let után. Még ugyan ab ban az
év ben lát ta ugyan azo kat a tan ko kat vissza fe lé hát rál ni, ahogy a szov jet csa pa -
tok elõ re nyo mu lá sát pró bál ták kés lel tet ni. Lát ta a né me tek ál tal fel gyúj tott
temp lom tor nyot, és túl él te az oro szok szám ta lan Újszászt ért be lö vé sét.

(foly ta tás a 9. ol da lon)
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Tudjunk róla!
Tisz telt újszászi la ko sok, ked ves
ba rá ta im!

Az el múlt he tek ben a ru tin fel ada tok el -
vég zé se mel lett már a ren dez vé nye ké, a
tár sa dal mi és ba rá ti kap cso la tok ápo lá sáé, 
a kö zös sé gi össze jö ve te le ken va ló rész vé -
te le ké volt a fõ sze rep.

Jú ni us ele jén foly tat tam az egyez te té -
se ket vá ro sunk leg na gyobb ci vil szer ve -
ze te i nek ve ze tõ i vel. 

Jú ni us 9-én di gi tá lis ér te kez le ten,
majd 16-án sze mé lyes hely szí ni be já rás
ke re té ben egyez tet tem a MÁV és a Ma -
gyar Köz út ke ze lõ szak em be re i vel a Vas -
út ál lo más elõt ti par ko lók biz ton sá gos ki -
ala kí tá sá nak le he tõ sé ge i rõl.

Részt vet tem a Te le pü lé si Ön kor -
mány zat ok Or szá gos Szö vet sé ge ál tal
ren de zett jó ön kor mány za ti gya kor la to -
kat be mu ta tó online kon fe ren ci án. 

A Pol gár õrök Nap já hoz kö ze led ve
pol gár mes te ri di csé re tet ad tam át az
utób bi hó na pok ban leg több szol gá la tot
vál lalt pol gár õrök nek. Ez úton is kö szö -
nöm a kö zös ség ér de ké ben vég zett mun -
ká ju kat!

Jú ni us 12-én ott vol tam a Vö rös mar ty
Ál ta lá nos Is ko la év zá ró ján. Meg rá zó él -
mény volt a kis lét szá mú ün nep lõ vel kö -
zö sen el bú csúz tat ni nyol ca di ko sa in kat,
mi köz ben a kö te le zõ egész ség ügyi elõ írá -
sok mi att el ma rad tak az ilyen kor szo ká -
sos nagy bú csúz ta tá sok, vi rág cso kor-át -
adá sok, kö zös fény ké pek. Jó utat kí vá nok
leg if jabb kö zép is ko lá sa ink nak: Re pül je -
tek ma gas ra, és tér je tek min dig vissza
hoz zánk jó szív vel. Újszász min dig ha za -
vár ben ne te ket!

Jú ni us 13-án a Vé dõ nõk Nap ján kö -
szön töt tem vá ro sunk vé dõ nõ it. Sze ren -
csénk van, hogy há rom ilyen fel ké szült,
lel ki is me re tes szak em ber vi gyáz za ná -
lunk a jö võ nem ze dé ke it. Kö szö nöm a
mun ká ju kat!

Jú ni us 15-én kom mu ná lis trak to ro kat
te kin tet tünk meg a vá ros üze mel te tést ve -
ze tõ mun ka tár sam mal. A köz mun -
ka-prog ram fo lya ma tos ki ve ze té se mel -
lett fo ko zott gé pe sí tés be kell kez de nünk,
ha a vá ros üze mel te té sé nek kö te le zõ fel -
ada ta it sze ret nénk a jö võ ben is ma ra dék -
ta la nul el lát ni. Ter ve im sze rint ha ma ro -
san bõ vül ni fog gép par kunk egy újabb
trak tor be szer zé sé vel.

Te le pü lé sünk egész ség ügyi szol gál ta -
tó i val egyez tet tem az ak tu á lis fel ada tok -
ról, il let ve az új fo gá sza ti ren de lõt is meg -
te kin tet tük az Egész ség ház ban. Mos ta ni
in for má ci ó im sze rint tech ni kai okok ból
ugyan az 1. fog or vo si kör zet ren de lé se
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 A Védõnõk Napján
(Fotó: Facebook)

 Az egészségügyi dolgozók köszöntése
(Fotó: Facebook)

A szociális dolgozók köszöntése a Zagyvamenti Integrált Központban
(Fotó: Facebook)
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2020. de cem ber 31-ig az Er kel F. út 3.sz.
alat ti ré gi ren de lõ ben ma rad, de la kos sá gi 
jel zé sek alap ján a fog or vo si el lá tás je len -
leg za var ta lan, mi nõ sé gi leg meg fe le lõ
mó don tör té nik. A kör zet mû kö dé sét fo -
lya ma to san el len õriz zük, il let ve az el lá -
tás ban ta pasz talt prob lé mák tisz tá zá sa ér -
de ké ben az el lá tá sért fe le lõs vál lal ko zás
ve ze tõ jét a jú ni u si tes tü le ti ülés re meg -
hív tuk. Saj nos az el lá tás ban ta pasz tal ha tó 
ne héz sé gek meg szûn te té sé re Fa ra gó dok -
tor úr nem tu dott meg nyug ta tó, meg ala -
po zott vá la szo kat adni, így a kép vi se lõk
egy han gú sza va za ta alap ján Ön kor -
mány za tunk az el lá tá si szer zõ dés fel bon -
tá sát kez de mé nyez te de cem ber 31. nap -
pal.

A szo ci á lis te rü le ten dol go zó újszászi
szak em be rek mun ká ját kö szön tem meg a 
Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ban, a
Zagyvamenti In teg rált Köz pont ban és a
Kas tély Ott hon ban. Te le pü lé sün kön (a
két nagy lét szá mú bent la ká sos ott hon mi -
att) ki emel ke dõ en ma gas a szo ci á lis szfé -
rá ban dol go zók ará nya. Mun ká ju kat,
oda adá su kat, ki vá ló szak ér tel mü ket a vá -
ros ne vé ben ez úton is is mé tel ten kö szö -
nöm!

Kö szö nöm a Ma gyar Vö rös ke reszt
oda adó fe gyel mét is. 15 rá szo ru ló csa lá -
dot tá mo gat tak te le pü lé sün kön.

Egy tra gi kus ese mény is tör tént jú ni -
us ban. 21-én va sár nap bú csúz tat tuk el
sza ka dó esõ ben Kar ca gon a vá ros elõ zõ
hé ten el hunyt pol gár mes ter ét, Do bos
Lász lót. A Vá ros há za elõt ti té ren ka to li kus
szer tar tás sze rint tar tott bú csúz ta tón -
ame lyen a gyá szo lók egy-egy szál fe hér
vi rág gal fe jez ték ki rész vé tü ket, vá ro sun -
kat Répási Csabáné Tóth Ro zá lia kép vi se lõ,
a me gyei köz gyû lés ren des tag ja, és jó ma -
gam kép vi sel tük.

Jú ni us 25-én jó ta nu ló, jó spor to ló ál ta -
lá nos is ko lai di á ko kat fo gad tam és lát tam
ven dé gül egy ké sõi ebéd re. Gra tu lá lok a
di á kok és ta ná ra ik ki emel ke dõ tel je sít mé -
nyé hez. Jó volt lát ni és hal la ni, hogy te le -
pü lé sünk if jú sá ga mi lyen tu da to san ala -
poz za meg el jö ven dõ éle tét, és eb ben az
élet ben so kan ko moly sze re pet szán nak
sze re tett vá ro sunk nak, Újszásznak is.

Jú ni us 26-án az Idõ se kért Ala pít vány
tar tot ta meg éves be szá mo ló ját, aho vá
meg hív ták a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho -
ná nak ve ze tõ sé gét, a leg na gyobb be szál lí -
tó kat és az ala pít vány ki emelt tá mo ga tó it
is. A vá ros ne vé ben kö szö nöm a ku ra tó ri -
um nak ön zet len mun ká ját, amit az in téz -
mény la kó i nak és dol go zó i nak ér de ké ben 
vé gez nek. Kü lö nö sen fon tos oda fi gye lé -
sük most, a Covid jár vány ál tal ter helt hó -
na pok ban, hi szen ado má nyok fo ga dá sán
túl szám ta lan szor se gí tett kre a ti vi tá suk a
dol go zók nak és la kók nak át vé szel ni a
min den ben em bert pró bá ló, be zárt ság gal
ter helt idõ sza kot. 

Es te a Kas tély Ott hon dol go zói
Covid-ûzõ grill par ti já ra vol tunk hi va ta lo -
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 A nyolc évig kitûnõ Borsos Klaudia és Nagy Róbert köszöntése
(Fotó: Facebook)

 A jó tanulók, jó sportolók ebédjén
(Fotó: Facebook)

A Kastély Otthon Covid-ûzõ grillpartiján
(Fotó: Facebook)



sak az al pol gár mes ter asszonnyal, ahol a
meg szo kott kö tet len, re mek han gu la tú
es té nek le het tünk ré sze sei.

Jú ni us 27-én vá ro si sport na pot ren de -
zett az Újszászi Ön vé del mi Sport egye sü -
let a Park er dõ ben. Az ese mény re ren del -
ke zés re állt a pon ton híd, és új ra víz re ke -
rül tek a nem ré gi ben ér ke zett sport esz kö -
zök is. So kan csa lá dos tól lá to gat tak ki az
ese mény re, és vet tek részt va la me lyik
sport ese mé nyen. De ta lál koz tam könnyû 
er dei sé tát vá lasz tó ba rá ti tár sa ság gal, és
messze föld rõl ér ke zett ter mé szet fo tó -
sok kal is. Több sport ág ban ki pró bál ta ma -
gát Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ is,
akit annyi ra ma gá val ra ga dott a Zagy va
szép sé ge, hogy bú csú zó ul meg ígér tet te
ve lem: min den egyes al ka lom mal jel zem
ne ki, ami kor ha son ló ese ményt szer ve -
zünk, és új ra víz re le het száll ni
Újszászon. Bí zom ben ne, hogy a rend sze -
res sé tett sport ese mé nyek kel si ke rül ni
fog újra vissza hoz ni Újszász nagy ér té két, 
a cso dá la tos Park er dõt mind annyi unk
éle té be.

Jú ni us 29-én kép vi sel tem Újszászt a
Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
tár su lá si ta ná csá nak ülé sén. Több fon tos,
Újszászt érin tõ na pi ren di ja vas la tot fo -
gad tunk el:

– Jú li us 1-jé tõl (meg fe le lõ hi gi é ni ai
sza bá lyok be tar tá sa mel lett) új ra in dul hat
az idõs ko rú ak nap pa li el lá tá sa (ÖNO). 

– Új ra in dul a Zagy va par ti Ott hon csat -
la ko zá si fo lya ma ta a kis tér ség hez, mely
fo lya mat a ve szély hely zet ide jén hát tér be 
szo rult.

– A Zagyvamenti In teg rált Köz pont
ve ze tõi fel ada ta it meg bí zá si szer zõ dés sel
to vább ra is Osztásné Sza bó Haj nal ka lát ja
el.

– A tár su lá si ta nács tag jai egyet ér tet tek 
ab ban, hogy a szo ci á lis szfé rá ban dol go -
zók meg be csü lé se, el is me ré se fon tos fel -
adat, ezért le vél ben kér jük a Kor mány tá -
mo ga tá sát a szo ci á lis szfé rá ban dol go zók
ér de ké ben!

Jú ni us 30-án tar tot ta nyug dí jas bú -
csúz ta tó ját Némethné Var ga Edit, vá ro si
mû ve lõ dé si há zunk is mert és so kak ál tal
sze re tett dol go zó ja. Jó egész sé get és sok
bol dog sá got kí vá nok a jól meg ér de melt
nyug dí jas évek hez!

Ugyan ezen a na pon tar tot ta mun ka -
terv sze rin ti ülé sét vá ro sunk kép vi se -
lõ-tes tü le te. Hosszú idõ óta elõ ször volt
le he tõ sé günk fi zi ká li san is ülé sez ni, hi -
szen a ko ro na ví rus jár vány ki tö ré se óta
vi de o kon fe ren cia al kal ma zás sal tud tuk
csak meg vi tat ni vá ro sunk ügye it a tes tü -
let tag ja i val. Ap ró aján dék kal, egy né met
órás mû hely ál tal ké szí tett fa li ó rá val aján -
dé koz tam meg eb bõl az al ka lom ból a tes -
tü le tet. Sze ret ném, ha ezen túl min dig az
óra alatt tart hat nánk meg össze jö ve te le -
in ket, és so sem kel le ne vissza tér nünk a
sze mé lyes ta lál ko zá so kat mel lõ zõ, vir tu á -
lis ta nács ko zá sok idõ sza ká hoz.

A 14 óra kor kez dõ dõ ülés után a
Zagyvamenti In teg rált Köz pont be szá -
mo ló ját hall gat ták meg a kép vi se lõ-tes tü -
let tag jai. Na gyon kö szö nöm a szo ci á lis
alap el lá tás ban dol go zó va la mennyi szak -
em ber mun ká ját, akik a jár vánnyal ter -
helt idõ szak alatt ma gas szin tû szak mai
el hi va tott ság ról tet tek ta nú bi zony sá got.
Kü lön kö szö nöm Osztásné Sza bó Haj nal ka
oda adá sát és szak ér tel mét, aki az in téz -
mény meg bí zott ve ze tõ je ként lo já lis part -
ner ként dol go zott együtt ön kor mány za -
tunk kal az idõs el lá tás igen csak
megnövekedett fel ada ta i nak el vég zé sé -
ben.

Es te az ÚVVSE el nök sé gi ülé sén a vá -
ro sunk sport élet ét érin tõ leg fon to sabb
kér dé se ket te kin tet tük át. Leg fon to sabb
kér dés ter mé sze te sen a sport te vé keny sé -
gek fi nan szí ro zá sá nak kér dé se volt. Igaz,
hogy a ci vil szer ve ze tek tá mo ga tá sá nak
új rend sze ré ben elõ re kell meg in do kol ni
és igé nyel ni min den ki adás fe de ze té re

szol gá ló pénz össze get, de egyet ér tet tünk
ab ban, hogy a ha vi vagy két ha vi rend sze -
res ség gel be nyúj tott igény lés nem okoz
kü lö nö sebb ad mi niszt ra tív meg ter he lést
a szak osz tály ok szá má ra, hi szen a ki adá -
so kat és be vé te le ket e nél kül is nap ra ké -
szen kell szá mon tar ta ni uk és köny vel ni -
ük. Az idei év ben ön kor mány za tunk ré -
szé rõl ed dig át utalt 4 mil lió Ft te le pü lé si
tá mo ga tás, va la mint az ezen felül rész ben 
ön kor mány za tunk se gít sé gé vel az
ÚVVSE szám lá já ra be ér ke zett je len tõs
össze gû TAO tá mo ga tás együt te sen ki -
szá mít ha tó mû kö dést biz to sít az egye sü -
let nek. Ön kor mány za tunk tá mo ga tá sa
rá adá sul fo lya ma tos: a jö võ ben is min den 
in do kolt költ ség tá mo ga tás ra ke rül an nak 
ér de ké ben, hogy az idén 95 éves Sport -
egye sü let ma gas szin ten ki tud ja szol gál -
ni te le pü lé sünk la kó i nak spor to lás irán ti
igé nye it.
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 Kenuzás a sportnapon Pócs János országgyûlési képviselõvel
(Fotó: Facebook)

 Nyugdíjba ment Némethné Varga Edit, a mûvelõdési ház munkatársa
(Fotó: Facebook)
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Jú li us 1-én bal la gó óvo dá so kat fo gad -
tam a Pol gár mes te ri Hi va tal dísz ter mé -
ben.

Mi köz ben el be szél get tünk az élet
nagy dol ga i ról, min den ki egyet ér tett ab -
ban: re mek do log volt Újszászon óvo dás -
nak len ni! Él mé nyek ben gaz dag szép
nya rat, és zök ke nõ men tes is ko la kez dést
kí vá nok min den újszászi óvo dás nak!

Jú li us 1-jén a Ma gyar Egész ség ügy
Nap ját ün ne pel tük. Ezen a je les na pon
(mely im már má so dik éve ke rült Újszá -
szon meg ren de zés re), vá ro sunk egész ség -
ügyi dol go zó it ün ne pel jük, és meg kö -
szön jük min den na pos, lel ki is me re tes
mun ká ju kat. Nagy örö möm re idén az ün -
ne pi be szé det dr. Bene Il di kó, a Hetényi Gé -
za Me gyei Kór ház meg bí zott fõ igaz ga tó ja,
Újszász Vá ros dísz pol gá ra mond ta el. Kö -
szö nöm az egész ség ügy ben dol go zó va la -
mennyi szak em ber pó tol ha tat lan, ne -
megy szer ön fel ál do zó mun ká ját!

Jú li us 1-jén a Köz tiszt vi se lõk Nap ját is
ün ne pel tük. A pol gár mes te ri hi va tal mun -
ka tár sa i ra is nem várt ter he ket rótt a ko ro -
na ví rus okoz ta megnövekedett fel adat tö -
meg. Rá adá sul Újszászon egyet len na pig
sem szü ne telt eb ben az idõ szak ban az ügy -
fél fo ga dás. Nor mál ügy me net sze rint dol -
goz tak köz igaz ga tá si cso port ja ink. A ki -
emel ke dõ tel je sít mé nyért há lá val tar to zom
mun ka tár sa ink nak helyt ál lá su kat Kö szö -
nöm. Büsz ke va gyok ar ra, hogy egy csa pat -
ban dol goz ha tom ezek kel a ki vá ló em be -
rek kel. Jú li us 3-án a már ha gyo má nyos nak
mond ha tó, jó han gu la tú csa pat épí tõ ki rán -
du lá son vet tünk részt, ahol a gyön gyö si
Or czy- kas tély meg te kin té se után a Mát ra
rej tett kin cse i vel is mer ked tünk meg.

Jú li us 3-án dél után re mek han gu la tú
nyár sa lás sal egy be kö tött nyá ri ker ti par ti -
ra hív tak a Zagy va par ti Ott hon la kói és
dol go zói. Nagy si kert arat tam a
farkasmályi pin ce sor ról fris sen meg ho -
zott fi nom bo rok kal, me lyek hoz zá já rul -
tak az amúgy is re mek han gu lat to váb bi
fo ko zó dá sá hoz. Jó volt is mét a la kók kal és 
dol go zók kal ta lál koz ni ilyen fesz te len,
fel sza ba dult kö rül mé nyek kö zött. Gra tu -
lá lok a ren dez vény szer ve zõ i nek és Kiss
Sán dor ze nész nek a jól si ke rült par ti hoz.

Jú li us 4-én Pócs Já nos or szág gyû lé si
kép vi se lõ meg hí vá sá ra a Jász apá ti Ara tó -
na pon vett részt az újszászi de le gá ció.
Tar tal mas együtt lét, re mek prog ra mok,
fi no mabb nál fi no mabb éte lek jel le mez ték 
ezt a na pot. Jó volt is mét együtt len ni!

Jú li us el sõ nap ja i ban újabb 90 évest kö -
szön töt tünk. Se bõk Lászlóné Ju li an na né ni
1930-ban szü le tett Jászkiséren. Pa rasz ti
szár ma zá sú csa lád ból, na gyon ko rán férj -
hez „jött” Újszászra. Négy gyer me ke szü -
le tett. Dol gos, ke mény éle tük volt. Ne -
vem ben Kalóné Sajben Éva al pol gár mes ter
ad ta át a kö szön tõ ok le ve let és a vi rág -
csok rot. Is ten él tes se Ju li an na né nit erõ -
ben, egész ség ben!
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 A polgármesteri hivatal dolgozóinak kirándulásán
(Fotó: Facebook)

Kerti parti a Zagyvaparti Idõsek Otthonában
(Fotó: Facebook)

Sebõk Lászlóné köszöntése 90. születésnapján
(Fotó: Facebook)



Újabb, kö zel 20 mil lió fo rint tá mo ga tá si 
for rás ér ke zik Újszászra!

Egyik leg fon to sabb, ki emelt fel ada -
tunk kör nye ze tünk vé del me. Te le pü lé -
sün kön ezért idén az õszi idõ szak ra to ló -
dott fá sí tá si prog ra mon kí vül az el ha gyott 
hul la dé kok le he tõ leg na gyobb mér té kû
felszámolását tûztük ki célul.

A fel adat ha tal mas: vá ro sunk kül- és
bel te rü le tén össze sen kö zel 100 il le gá lis
hul la dék le ra kót azo no sí tot tunk már. A
hosszú idõ óta hal mo zó dó sze mét ku pac -
ok év ti ze de ken, év szá zad okon át mér -
gez nék föld je in ket, vi ze in ket. A hul la dék -
le ra kók fel szá mo lá sá ra mun ka ter vet,
majd pá lyá za tot ké szí tet tünk az el múlt
év ben, hi szen településünk önerõbõl
képtelen megbirkózni ekkora feladattal.

A most el nyert tá mo ga tás ered mé nye -
ként egy a Kor mány hi va tal ál tal biz to sí -
tott min ta prog ram ke re té ben egy éven át
tíz fõ al kal ma zá sá ra és egy erõ gép+pót -
ko csi be szer zé sé re nyílt lehetõségünk.

A prog ram ban össze sen 410 m3 hul la -
dék össze gyûj té sét és szak sze rû ár tal mat -
la ní tá sát tûz tük ki cé lul. A meg va ló sí tás
elõtt is mét kör be jár tuk a mun ka terv ben
elõ ze te sen meg je lölt te rü le te ket, és ki je -
löl tük a fel ada tok sor rend jét.

Pár hu za mo san a hul la dék le ra kók fel -
szá mo lá sá val, az el ha gyott hul la dék be -
azo no sí tá sát is el vé gez zük. A rend õr sé gi
el já rá sok ered mé nye ként több sza bály -
sér té si el já rás, pénz bír ság, sõt egy eset ben 
bün te tõ feljelentés is született az elmúlt
hetekben.

Az el kez dett mun kát foly tat nunk kell,
hi szen raj tunk mú lik az, mi lyen Újszászt
ha gyunk utó da ink ra.

Fogadóórák újragondolva
Nagy a la kos sá gi igény a pol gár mes te ri 

fo ga dó órák iránt. Tá jé koz ta tom a la kos sá -
got, hogy fo ga dó órá i mon fo lya ma to san
el ér he tõ va gyok, idõ pont ké rést kö ve tõ -
en. Idõ pon tot a titkarsag@ujszasz.hu
e-mail cí men, vagy a 06-20-379-6843 te le -
fon szá mon le het kér ni. A jö võ ben is min -
den ki nek biz to sí ta ni fo gom a személyes
találkozás lehetõségét, aki igényli azt!

Ingyenesen védõeszközök a
háztartásoknak

Éle tünk ugyan fo ko za to san vissza tér a
régi ke rék vá gás ba, a ko ro na ví rus-jár vány 
azon ban még nem ért vé get. Tud junk
róla, hogy min den újszászi la kos jo go sult
2 db száj maszk igény lé sé re ház tar tá son -
ként. A száj masz ko kat té rí tés men te sen
biz to sít ja ön kor mány za tunk min den
újszászi la kos nak. A vé dõ esz kö zök át ve -
he tõk ügy fél fo ga dá si idõben a
polgármesteri hivatal portaszolgálatán.

A jö võ ben is vi gyáz zunk egy más ra,
ma gunk és kör nye ze tünk egész sé gé re!

Dobozi Róbert
Újszász Város polgármestere

Testültei ülés

2020. június 30.

1. A Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Ka taszt ró fa vé del mi Igaz ga tó ság Szol no ki Ka taszt -
ró fa vé del mi Ki ren delt ség Szol no ki Hi va tá sos Tûz ol tó-pa rancs nok ság 2019. évi te vé -
keny sé gé rõl szó ló be szá mo ló ját a kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta és el fo gad ta. 

2. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat és a Dentimax Kft. (5000. Szol nok, Kút u. 5. fszt. 3.)
ügy ve ze tõ je, dr. Fa ra gó Lász ló fog or vos kö zött az 1. szá mú fog or vo si kör zet fel adat-el lá -
tá sá ra 2018. ok tó ber 01. nap já tól lét re jött fel adat-el lá tá si szer zõ dés ren des fel mon dá sá ról

A fog or vo si kör zet mû kö dé se nem zök ke nõ men tes, az el múlt két és fél hó -
nap ban a he lyet te sí tés a szol gál ta tó ál tal nem volt tel jes kö rû en biz to sít va. A jö -
võ re néz ve a be te gek fo gá sza ti el lá tá sát je len szol gál ta tó ál tal tör té nõ biz to sí tá -
sát nem tart juk biz ton sá gos nak, ezért az 1. szá mú fog or vo si kör zet fel adat el lá -
tá sa a je len le gi szol gál ta tó val ren des fel mon dás sal, 2020. de cem ber 31. nap já val
meg szû nik. 

3. Az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal 2019. évi te vé keny sé gé rõl

A hi va tal te vé keny ség égé nek vo nat ko zá sá ban a 2019. évi be szá mo lót a kép -
vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta, a be szá mo ló ban rész le te sen be mu ta tás ra ke rült az
ügy in té zõk te vé keny sé ge, a hi va ta li mun ka. A be szá mo lót a kép vi se lõ-tes tü let
el fo gad ta.

4. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te 2020. II. fél évi mun ka ter vé rõl 

A kép vi se lõ-tes tü let II. fél évi mun ka terv ét meg tár gyal ta és el fo gad ta. A II.
fél év ben min den hó nap ra egy ülés meg tar tá sát ter vez tük, így to váb bi hat ülés
meg tar tá sá ra ke rül sor. 

5. A Pi ac csar nok Kft. te vé keny sé gé rõl szó ló be szá mo ló el fo ga dá sá ról 

A kép vi se lõ-tes tü let a pi ac csar nok Kft. 2019. évi te vé keny sé gét át te kin tet te,
be szá mo ló ját el fo gad ta.

6. A Szol no ki já rás fog lal koz ta tá si pak tum ter ve zett be fe je zé si idõ pont já nak meg hosszab -
bí tá sá ról szó ló 177/2019. (XI. 29.) szá mú kép vi se lõ-tes tü le ti ha tá ro zat mó do sí tá sá ról

A Szol no ki já rá si fog lal koz ta tá si pak tum nak ön kor mány za tunk is tag ja. A
töb bi te le pü lés sel tör té nõ együtt mû kö dés ha tár ide je 2020. de cem ber 29. nap já -
ig meg hosszab bí tás ra ke rült.

7. Az Újszász vá ros te rü le tén nem ön kor mány za ti tu laj don ban lé võ stra té gi ai je len tõ sé -
gû in gat la nok kö ré nek meg ha tá ro zá sá ról

A je len le gi te le pü lés ren de zé si ter vek 2021. de cem ber 31-ig al kal maz ha tók.
Az új te le pü lés ren de zé si terv el ké szí té se so rán kü lö nös fi gye lem mel kell len ni
azon nem ön kor mány za ti tu laj don ban lévõ in gat la nok ra, me lye ket a mos ta ni
dön tés sel a kép vi se lõ-tes tü let stra té gi ai je len tõ sé gû in gat lan nak mi nõ sí tett.

8. Az „Ön kor mány za ti fel adat el lá tást szol gá ló fej lesz té sek tá mo ga tá sá ra” 2020. év ben
meg hir de tett pá lyá za ti fel hí vás ra tör té nõ tá mo ga tá si ké re lem be nyúj tá sá ról!

Újszász bel te rü let Hu nya di út meg ne ve zé sû, az in gat lan-nyil ván tar tás ba
988/4 hrsz-on fel vett, az ön kor mány zat 1/1 ará nyú tu laj do nát ké pe zõ köz te rü le -
ti in gat la non hú zó dó jár da (a Sza bad ság téri jár da csat la ko zás tól az Akác fa úti
ke resz te zõ dés nél ta lál ha tó hely kö zi au tó busz meg ál ló ig tar tó) sza ka szá nak, va -
la mint a köz út nak és az út pad ká nak a fel újí tá sát ter ve zi meg va ló sí ta ni, ez iránt
pá lyá za tot nyújt be.

A tes tü let zárt ülés ke re té ben a kö vet ke zõ dön tést hoz ta:

1. Újszász Vá ros ki tün te tõ cí me i nek 2020. évi ado má nyo zá sá ról szó ló elõ ter -
jesz tést a kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta, és dön tést ho zott a ki tün te tõ dí jak
oda íté lé sé rõl.
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Okmányiroda

Tisz telt Ügy fe le ink!

Tá jé koz tat juk Önö ket, hogy
2020. jú ni us 01. nap já tól az új szá -
szi ok mány iro dá ban és Szol nok
vá ros két kor mány ab la ká ban az
ügy fél fo ga dás és a sze mé lyes 
ügy intézés ügy fél fo ga dá si idõ ben
sor szám hú zás alap ján tör té nik. 

Idõ pont fog la lás ra ki zá ró lag a
magyarorszag.hu ol da lon ügy fél -
ka pun ke resz tül van le he tõ ség.

Te le fo nos el ér he tõ ség
újszászi ok mány iro da:

Sze mé lyi ok má nyok 
ügy in té zé se: 56/795-950;

Gép jár mû ok má nyok 
ügy in té zé se: 56/795-949; 

Szol nok vá ros két
kor mány ab la kának el ér he tõ sége:

Szé che nyi krt. 22., te le fon:
56/795-695;

Ady End re út 9., te le fon:
56/795-359;

Fontos 
telefonszámok

Rend õr ség:

He lyi rend õr õrs: H-P: 8-16 órá ig
06-56/366-333,

Mun ka idõn kí vül: 107 vagy 112
Pol gár õr ség:

El nök: 06-30/621-0879

Es te 20 órá tól éj jel 2 órá ig:
06-30/621-0892

Polgármesteri Hivatal ügyfélfogadás

A hi va tal ügy fél fo ga dá sa: hét fõ 13-17, szer da 8-12, és pén tek 8-10. A töb bi na pon nincs ügy fél fo ga dás. 
Pol gár mes ter hez idõ pon tot a tit kár sá gon Danka Re ná ta ügy in té zõ vel egyez tet het nek az 56/552-022. te le fon szá -

mon. 
Kér jük, hogy amennyi ben az ügy jel le ge meg en ge di, az ügy in té zés hez te le font, e-mail kül dést, online fi ze té si

meg ol dá so kat vagy más di gi tá lis ügy in té zé si for mát ve gye nek igény be.
Amennyi ben az ügy in té zés csak sze mé lye sen va ló sít ha tó meg, ak kor az ügy fél fo ga dás kö te le zõ kéz fer tõt le ní -

tést kö ve tõ en le het sé ges. Az eme le ti iro dák ban tör té nõ ügy in té zés hez re giszt rá ció szük sé ges, me lyet a por ta szol -
gá la ton kér het nek.

A fent le ír ta kat a pol gár mes te ri és a kép vi se lõi fo ga dó órák ra is al kal maz ni kell.
A csa lá di ren dez vé nye ken, es kü võ kön és név adó ün nep sé ge ken az egy ren dez vé nyen részt ve võk szá ma – be -

le ért ve az anya könyv ve ze tõ sze mé lyét is – 15 fõ ben ke rült meg ál la pí tás ra a 11/2020. (VI.02.) pol gár mes te ri uta sí -
tás ban. A csa lá di ren dez vé nyek re ér ke zõk szá má ra to vább ra is vo nat koz nak a kéz fer tõt le ní té si és a re giszt rá ci ós
sza bá lyok, va la mint száj maszk vi se lé se kö te le zõ.
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Megújult a vasúti átjáró

Biz ton sá go sab bá vált a köz le ke dés az
Abonyi úti vas úti át já ró ban, a na pok ban
ugyan is meg újult a gya lo go sok nak ki ala -
kí tott rész.

Erre azért volt szük ség, mert a la bi rint -
kor lát mi att ne héz kes az át ke lés ke rék -
pár ral, ke rek esszék kel, ba ba ko csi val és
ELGO mo bil lal.

– Sok, moz gá sá ban kor lá to zott idõs él
a vas úton túl, az úgy ne ve zett nagy ker ti
ré szen, akik ha or vos hoz vagy gyógy szer -
tár ba akar nak men ni, át kell kel ni ük a sí -
ne ken. Ám ezt csak az Abonyi úton te he -
tik meg – mond ta Do bo zi Ró bert pol gár -
mes ter.

– Az át já ró ban igen nagy az át me nõ
for ga lom, a la bi rint kor lát mi att azon ban
az EL-GO mobilok sok szor a fõ út ra kény -
sze rül nek, ami sza bály ta lan és bal eset ve -
szé lyes is. Saj nos, tör tént már itt tra gé dia.
Ta valy egy EL-GO mo bil lal köz le ke dõ
idõs asszony a fõ úton be bo rult egy ka mi -

on alá, ami ha lál ra gá zol ta – tud tuk meg a
vá ros ve ze tõ tõl, aki még ta valy õsszel vet -
te fel a kap cso la tot a MÁV Zrt.-vel, hogy
meg ol dást ta lál ja nak a prob lé má ra.

Több szö ri egyez te tés után Kiss Gá bor
pá lya vas úti te rü le ti igaz ga tó val – aki
szin tén újszászi szár ma zá sú – a la bi rint -
kor lát át ala kí tá sa mel lett dön töt tek. Az
en ge dé lyez te tés és a for rá sok be szer zé se
hosszú idõt vett igény be, a hé ten azon -
ban el ké szült az új át já ró, ami na pi szin -
ten szá mos em ber éle tét könnyí ti meg. Az 
ön kor mány zat se bes ség csök ken tõ bor -
dák vá sár lá sá val já rult hoz zá a ki vi te le -
zés hez, jö võ év ele jén pe dig a vas úti át já -
ró kör nyé ké nek, a jár dák nak, zeb rák nak
to váb bi fel újí tá sát ter ve zik, hogy még biz -
ton sá go sab bá te gyék az át ke lést a gya lo -
go sok szá má ra.

szoljon.hu 2020. 06. 23. 16:30

Czakó Nó ra
nora.czako@mediaworks.hu
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Csonka méltósággal
(Fotó: Facebook)

A labirintkorlátot is átalakították az átjáróban
(Fotó: Facebook)

(Foly ta tás az el sõ ol dal ról)

Lát ta elõ ször bom ba ta lá lat tól meg -
sé rül ni, majd fosz to ga tók ke zé rõl
szin te meg sem mi sül ni a kas télyt, az
ud vart, az An gol ker tet. Lát ta el haj ta -
ni a díj nyer tes ál la to kat, ki vág ni az
er dõ fá it.

Azu tán lát ta is mét hely re áll ni az
éle tet. Lát ta az új já é pü lõ Újszászt, a
fá val be te le pí tett Park er dõt, a sza po -
ro dó la kó há za kat, s vé gül lát ta meg -
szü let ni az Idõ sek Ott ho nát.

Lá tott ár vi ze ket. Lát ta a meg va -
dult Zagy vát és Tápiót, amint el sze -
ret ték vol na „nyel ni a vi lá got”.

Lát ta meg épül ni a véd gá tat. A ré gi
te me tõ föld jé bõl, õsök csont ja i ból
épült védmû a mai na pig is óv ja vá ro -
sun kat.

Lát ta az öt ve nes és a hat va nas
évek vi szon tag sá ga it.

Majd lát ta vi dám gyer me kek tö -
me gét a Park er dõ ben tá bo roz ni.

Pár nap ja vi har tép te ket té az öt
em ber öl tõ óta nö vek võ tör zsét. Most
cson ka mél tó ság gal né zi a mú ló idõt,
az el ha la dó ki rán du ló kat, az új ra be -
né pe sü lõ par tot.

A le sza kadt ág részt óva to san
vissza vág tuk, a vá gott fe lü le tet seb -
ke ze lõ vel ken tük le.

Élj még so ká ig, öreg ba rá tunk!

Do bo zi Ró bert



10 2020. július

ÚJSZÁSZI HÍRADÓHELYI DOLGAINK

Júniusi hírek
a Zagyvaparti Idõsek Otthonából

A Nem ze ti Nép egész ség ügyi Köz pont a már több -
ször mó do sí tott 1335-54/2020/EÜIG ik ta tó szá mú ha -
tá ro za tá val jú ni us 5-TEL in téz mé nyünk vo nat ko zá -
sá ban is a lá to ga tá si ti lal mat meg kö té sek kel, de
rész le ge sen fel ol dot ta.

Ez nagy vál to zást ho zott a hosszú hó na pok óta
fenn ál ló lá to ga tá si ti la lom után, hi szen ha kor lá to -
zot tan , de újra ta lál koz hat tak la kó ink a ré gen nem
lá tott sze ret te ik kel, csa lád tag ja ik kal.

Szük ség meg ol dás ként a lá to ga tá si ti la lom alatt a
mun ka tár sak lát ták el a la kók fod rá sza ti igé nye it.

2020. jú ni us hó nap já ban az in téz mény Homonnai
Béláné egyé ni vál lal ko zó val meg ál la po dást kö tött,
mely sze rint ezen túl õ vég zi in téz mé nyünk ben a
fod rász te vé keny sé get, mely nek el len ér ték ét az el -
lá tot tak nak kell meg té rí te ni. Eh hez ha son ló an a pe -
di kû rös vo nat ko zá sá ban is vál to zás tör tént, mi sze -
rint Kovácsné Rab Edit egyé ni vál lal ko zó vég zi ezen
túl a te vé keny sé get, mely nek el len ér ték ét az el lá -
tot tak he lyett az Idõ se kért Ala pít vány té rí ti meg.

Új szol gál ta tás se gí ti az el lá tot tak egész sé gi ál la -
po tá nak meg õr zé sét, me lyet Meny hárt Károlyné fi zi -
ko te rá pi ás asszisz tens lát el. Masszí ro zá son és át -
moz ga tá son túl Tens ke ze lés re is le he tõ ség van,
ami al kal mas fáj da lom csil la pí tás ra, izom erõ sí tés re,
izom la zí tás ra, ödé ma fel szí vó dá sá nak elõ se gí té sé -
re. A szol gál ta tást az el lá tot tak költ ség men te sen ve -
he tik igény be.

A több ször mó do sí tott 1335-59/2020/EÜIG ik ta tó -
szá mú Nem ze ti Nép egész ség ügyi Köz pont ál tal ki -
adott ha tá ro zat ki já rá si kor lá to zás ra vo nat ko zó
ren del ke zé se a szo ci á lis in téz mé nyek vo nat ko zá sá -
ban 2020. június19-i nap pal mó do sult:

„A Ma gyar or szág te rü le tén mû kö dõ, va la mennyi 
szo ci á lis in téz mény vo nat ko zá sá ban el ren delt in -
téz mény – el ha gyá si (ki já rá si) ti lal mat, va la mint lá -
to ga tá si ti lal mat fel ol dot ta.

Ezen dön tés egy má so dik mér föld kõ volt az Idõ -
sek Ott ho ná nak éle té ben a már hó na pok óta tar tó
szi go rú kor lá to zá sok, jár vány ügyi sza bá lyok, ti lal -
mak fel ol dá sa után. La kó ink új ra kor lá to zá sok nél -
kül, ter mé sze te sen a há zi rend, bel sõ sza bály za tok
meg tar tá sa mel lett köz le ked het nek, ki jár hat nak az
in téz mény bõl. Vissza tér het nek a meg szo kott élet -
vi te lük höz, re mény ked ve ab ban, hogy el mond hat -
juk: Túl va gyunk ezen a min den ki szá má ra em bert
pró bá ló idõ sza kon. Ez úton fe je zem ki kö szö ne te -
met az ott hon ban dol go zó kol lé gá im nak, la kó ink -

nak és hoz zá tar to zó ik nak, hogy ilyen fe gyel me zet -

ten, együtt mû kö dõ en, és nagy tü rel met ta nú sít va

vi szo nyul tak a mö göt tünk ál ló hó na pok tör té né se i -

hez. Az in téz mé nyünk fenn tar tó já nak, Újszász Vá -

ros Ön kor mány za tá nak, a vá ros ve ze tõ i nek kü lön

kö szön jük a min den ben min dig meg ol dást ke re sõ

és tá mo ga tó mun ká ját, mely nagy mér ték ben hoz -

zá já rult az el múlt idõ szak ban is fo lya ma tos mû kö -

dést biz to sí tó mun kánk hoz.

A szo ci á lis in téz mé nyek ben a lá to ga tók szá má -

ra a maszk vi se lé se to vább ra is kö te le zõ.

Az in téz mény ben a lá to ga tást az aláb bi ak ban le -

írt idõ pont ok ban tud juk biz to sí ta ni:

Hét köz nap 13:00-16:30-ig, hét vé gén:

9:00-11:30-ig, dél után 13.00-16.30-ig.

A lá to ga tók ré szé re ví rus ölõ ha tá sú kéz fer tõt le -

ní tõ szert biz to sí tunk.

Az el lá tot tak el tá vo zá sá ra a jár vány elõt ti sza bá -

lyok ér vé nye sek.

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter és Kaló Istvánné al pol -

gár mes ter az in téz mény dol go zó i nak meg kö szön te 

az ál do za tos, ki tar tó és oda adó mun ká ját, kü lö nö -

sen azt, me lyet a jár vány ide jén ta nú sí tot tak. Kö -

szö ne tü ket egy aján dék cso mag for má já ban is ki fe -

jez ték. Há lás szív vel kö szön jük ezt a szép gesz tust!

A Ma gyar Vö rös ke reszt Jász- Nagy kun Szol nok

Me gyei Szer ve ze te kép vi se le té ben Ju hász Éva igaz -

ga tó ér ke zett in téz mé nyünk be édes ség ado -

mánnyal, cso ko lá dék kal, cu kor kák kal. Az ado -

mány la kó ink, dol go zó ink szá má ra ér ke zett, mely

kí ná lá sa meg éde sí tet te mind annyi unk nap ja it. Ez -

úton is há lás szív vel kö szön jük.

Vígh Lász ló és Vígh Lászlóné újszászi la ko sok fel -

aján lást tet tek, hogy ven dé gül lát ják az Idõ sek Ott -

ho na la kó i nak egy ki sebb cso port ját sa ját tel kü kön

cso dá san nyí ló le ven du la ül tet vé nyek meg te kin té -

sé re, vi rág gyûj té sé re, há zi ké szí té sû ször pök kós to -

lá sá ra. Ez a prog ram le he tõ sé gét kí nált la kó ink szá -

má ra egy kis ki kap cso ló dás ra, ki moz du lás ra az in -

téz mény fa la in túl ra.

A ki rán du lás után min den ki kel le mes él mé nyek -

kel gaz da god va tért vissza ott ho nunk ba. A le he tõ -

sé get ez úton is na gyon kö szön jük!

Kiss Erika
mb. igazgató
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Idõsekért
Alapítvány

Az Idõ se kért Ala pít vány kez de mé -
nye zé se volt az in téz mény te rü le tén lé -
võ Jé zus szí ve szo bor elõt ti te rü let fej -
lesz té se. A fel hí vás ra hi he tet len össze -
fo gás sal az el lá tot tak kezd ték el a gyûj -
tést. Fel aján lá suk és a Fecs ke Kft. tá mo -
ga tá sa tet te le he tõ vé, hogy le be to noz -
zunk egy te rü le tet, mellyel el sõ sor ban
az volt a cél, hogy ke rek esszék kel meg -
kö ze lít he tõ le gyen a hely, ezen túl al kal -
mas le gyen kül té ri mi se, fog lal ko zás
meg tar tá sá ra, lá to ga tók fo ga dá sá ra. A
be ton még alig szá radt meg, ami kor
Far kas Ist ván vál lal ko zó ke re sett meg
ben nün ket az zal, hogy a hir de tett fej -
lesz té si el kép ze lé se ket tá mo gat ni kí -
ván ja, és vá sá rolt 4 da rab ön tött vas lá -
bú, masszív kül té ri pa dot. Kö szön jük
min den ki mun ká ját és se gít sé gét! To -
váb bi terv egy pa vi lon épí té se, hogy az
idõ já rás tól meg óv juk ezt a szá munk ra
igen ked ves sé vált he lyet.

Eb ben a hó nap ban is foly ta tó dott a
„Ked ves Pén tek” prog ra munk, ami nek
lé nye ge he ten te a dol go zók felé for dul -
va apró ked ves ség gel kö szön ni mun ká -
ju kat, ki tar tá su kat. A prog ram tá mo ga -
tói vol tak: Éva Zöld ség-gyü mölcs Ke -
res ke dés, dr. Batki Er zsé bet, Ró mai Ka to -
li kus Egy ház köz ség Karitász szer ve ze -
té nek újszászi cso port ja, Pál Jó zsef, Mol -
nár Józsefné. Kö szön jük!

Új szol gál ta tás in dult az in téz mény -

ben, a pe di kûr, me lyet az Idõ se kért Ala -

pít vány fi nan szí roz. A szak sze rû kö -

röm- és láb ápo lást Kovácsné Rab Edit pe -

di kû rös lát ja el. A szol gál ta tást az el lá -

tot tak té rí tés men te sen ve he tik igény -

be. Az ala pít vány cél ja az volt, hogy ez

az el lá tás min den la kó hoz el jus son, így

ah hoz is, aki azt ki fi zet ni nem tud ja.

CIVIL FÓRUM

Pedikûr szolgáltatás

A park fejlesztés elõtt A park fejlesztés után

Rózsakerti kirándulás



A ki já rá si kor lá to zás fel ol dá sát rög -
tön ki hasz nál va, a Ró zsa kert ben töl töt -
tünk egy gyö nyö rû dél elõt töt a III-as
osz tály la kó i val. Az ala pít vány tá mo ga -
tá sá val a prog ram vé gén el fo gyasz tot -
tunk egy fagy lal tot. Gon dol tunk az ott -
hon ma ra dók ra is, akik nek egy kis sü te -
ménnyel és él mény be szá mo ló val ked -
ves ked tünk.

Jú ni us 26-án nyílt ülést tar tot tunk,
mely re meg hí vott ven dég volt a Zagy -
va par ti Idõ sek Ott ho na fenn tar tó ja,
Újszász Vá ros ve ze tõ sé ge, az in téz -
mény ve ze tõ sé ge, az ala pít vány tá mo -
ga tói, se gí tõi, együtt mû kö dõ part ne -
rek, be szál lí tók. Az ülés ele jén Far kas
Dá ni el – az ala pí tó Far kas End re kép vi se -
le té ben – el mond ta az ala pít vány ban
tör té nõ vál to zá so kat, majd Kerepesiné
Ba jor Zsu zsan na ku ra tó ri u mi el nök be -
szá molt az ala pít vány mun ká já ról, ter -
ve i rõl. A be mu ta tó vé gén Do bo zi Ró bert
pol gár mes ter kö szön töt te az egy be -
gyûl te ket, mél tat ta a Covid jár vány
alatt ta nú sí tott mun kát. Aján dé kok át -
adá sa után egy ál ló fo ga dás adott al kal -
mat to váb bi kap cso lat épí tés re, köz vet -
len be szél ge tés re. Kö szön jük min den
ven dé günk meg tisz te lõ je len lét ét!

Fo lya ma to san hasz no sít juk az ala -
pít vány leg je len tõ sebb tá mo ga tó ja, a
Partir Offrir szer ve zet ado má nya it, és
szer ve zünk a dol go zók nak több al ka -
lom mal mun ka ru ha bör zét. 

Az esz köz be szer zé se ket foly tat va la -
kás tex tí li á kat vá sá rol tunk, ami ket az
osz tály ve ze tõk vá lasz tot tak ki a la kó -
szo bák szé pí té sé re. Az asz tal te rí tõk el -
ké szí té sé re dol go zók vál lal koz tak.

A kö zel jö võ ben ter ve zi az ala pít -
vány a kül te rü let to váb bi fej lesz té sét;
ker ti bú to rok fel újí tá sát, a szö kõ kút
mû kö dõ ké pes sé té te lét, a Jé zus szí ve
szo bor kö ré ki ala kí tott par kos te rü let
te tõ alá ho zá sát, to váb bá na gyobb be -
ru há zás ként a két épü let kö zé egy ker ti
ki ülõ vá sár lá sát. Az utób bi terv meg va -
ló sí tá sá hoz az in téz mény dol go zói el -
sõ ként kezd ték el fel aján lá sa ik gyûj té -
sét.

Di na mi ku san fej lõ dõ ala pít vá nyunk 
min den mun ká ja a Zagy va par ti Idõ sek
Ott ho ná ban la kó el lá tot tak élet mi nõ sé -
gé nek ja ví tá sát szol gál ja, ter ve ink meg -
va ló sí tá sá hoz to vább ra is há lá san kö -
szö nünk min den tá mo ga tást.

Szám la szá munk: 70300053-10016587 
Ta ka rék bank Zrt.

Kerepesiné Bajor Zsuzsanna
kuratórium elnök

tel.: 70/611-6720

12 2020. július

ÚJSZÁSZI HÍRADÓCIVIL FÓRUM

Az alapítvány mûködésének bemutatása a nyílt ülésen

Ajándéktárgyakkal köszöntük meg a támogatók,
együttmûködõ partnerek segítségét

Nosza Mami
Cso por tunk tag jai nagy öröm mel vet te át az ÖRÖMHÍR ALAPÍTVÁNY (Orgovány)
aján dé kát, ame lyet Sza bó Hen ri ett ala pít vány tag ja sze re tet tel bocsájtott ren del ke zé -
sünk re. Na gyon szé pen kö szön jük a fi gyel mes sé get és hasz nos aján dé ko kat.
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KULTÚRA

A Városi Mûvelõdési Ház újranyitása
A ko ro na ví rus-jár vány ide je alatt is cé lunk volt, hogy a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház di gi -
tá li san ugyan, de meg va ló sít sa ren dez vé nye it. Online prog ram ja ink meg va ló sí tá sa,
le bo nyo lí tá sa köz ben is azon dol goz tunk, hogy a lá to ga tó ink ak tí vak ma rad ja nak, ins -
pi rá lód ja nak, ezért pá lyá za to kat hir det tünk gyer me kek nek, fel nõt tek nek egy aránt.
Több fel hí vá sunk, pá lyá za tunk ered mé nye meg ta lál ha tó az interneten. (YouTube csa -
tor na, facebook ol dal)

Nagy öröm szá munk ra, hogy 2020. jú li us 6-tól szak kö re in ket, klub ja in kat is mét lá -
to gat ni tud ják majd az 1-es, 2-es és 3-as klub te rem ben. A nyi tás ra ter mé sze te sen a jár -
vány hely zet re te kin tet tel szük sé ges óv in téz ke dé sek be tar tá sá val ke rül sor. To vább ra
is fon tos, hogy fi gyel jünk egy más ra!

A Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház klub ter me i nek be osz tá sa:
1-es klub te rem
Szer dán: 08:00-12:00 Fa lu gaz dász (he ti rend sze res ség gel)
Csü tör tök: 09:00-10:00 Vas utas Nyug dí jas Egye sü let (he ti rend sze res ség gel)
2-es klub te rem
Hét fõ: 18:00-20:00 Kvint kör (he ti rend sze res ség gel)
Szer da: 15:00-tól Aranyifjak Nyug dí jas klub (ha von ta egy al ka lom)
Csü tör tök: 14:00-tól Moz gás sé rül tek JNSZ Me gyei Egye sü let Újszászi he lyi cso port ja
(ha von ta 1 al ka lom)
3-as klub te rem:
Hét fõ: 17:00-19:00 Fe ke te Jó zsef Kert ba rát Kör (két he ten te)
Kedd: 15:30-16:30 Száz szor szép Nép dal kör (he ti rend sze res ség gel)
Szer da: 15:00-17:00 Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör (he ti rend sze res ség gel)
Csü tör tök: 15:30-16:30 Száz szor szép Nép dal kör (he ti rend sze res ség gel)
Sze re tet tel vár juk új ra cso port ja in kat!

Gonda Adrienn

Újra nyitottunk
Jú ni us 22-tõl rö vi dí tett nyit va tar tás sal és rész le ges szol gál ta tá sok kal új ra vár juk a
könyv tár lá to ga tó kat. A Könyv ud var hét fõn, szer dán és pén te ken 8:30 perc tõl 16 órá -
ig tart nyit va. Egy elõ re csak a könyv vissza vé tel, a köl csön zés és az elõ jegy zés szol gál -
ta tá sa in kat ve he tik igény be. A ki tárt nagy ka pun kö ze lít he tik meg könyv tá run kat. Az
ud va ron ké nyel mes pa dok kal és az esõ tõl, nap tól vé dõ sá tor ral vár juk Önö ket. A
köny vek ki adá sa, ill. vissza vé te le az ud va ri ab lak nál tör té nik. Ha a könyv tá ros ép pen
nem tar tóz ko dik az ab lak nál, kér jük, csen ges sen. A vész hely zet elõtt köl csön zött
köny vek ké se del mi dí ját el en ged jük, ha azo kat leg alább jú li us vé gé ig vissza hoz zák. A 
vissza ho zott köny vek 72 órás ka ran tén ba ke rül nek. Csak en nek le jár ta után vál nak
is mét köl csö nöz he tõ vé. A pol co kon még nem vá lo gat hat nak. Mi e lõtt könyv tár ba
jön nek, cél sze rû az online ka ta ló gu sunk ból ki vá lasz ta ni uk a köl csö nöz ni kí vánt
köny ve ket. Online ka ta ló gu sun kat el érik a cikk al ján lát ha tó QR kód se gít sé gé vel.
Ka ta ló gu sunk ban, a Könyv ud var ban is bön gész het nek okos te le fon juk, tabletjük se -
gít sé gé vel. Elõt te szí ves ked je nek QR kód ol va só al kal ma zást te le pí te ni ké szü lé kük re!
A köny vek kö zöt ti vá lo ga tást se gí tik a weboldalunkon ta lál ha tó Új be szer zé sink me -
nü pont alatt ta lál ha tó könyv aján lók. A kék szö veg re kat tint va ol vas hat ják a könyv rö -
vid is mer te tõ jét. Eze ket meg ta lál ják, ha a http://www.zounuk.hu/ujszasz/hu link re
kattintanak, és a bal ol da li sáv ban ke res nek. Online kér he tik a köny vek elõ jegy zé sét
az ujszaszkonyvtar@pr.hu e-mail cí men, a facebook ol da lun kon
 https://www.facebook.com/konyvtarujszaszi/ a weboldalon, ha ott ko ráb ban re giszt -
rál tak. Az ka ta ló gus ból ki ke re sett köny vek szer zõ jét, cí mét, le lõ hely ét, te ma ti kus jel -
ze tét, hely raj zi szá mát, stá tu szát is ír ják meg az elõ jegy zés hez. Az elõ jegy zett köny ve -
ket elõ re össze ké szít jük, így gyor sab ban meg kap hat ják. Ter mé sze te sen a Könyv ud -
var ban is kér he tik a kí vánt köny ve ket, de így sok kal las súbb a fo lya mat.

Aki nek a vész hely zet alatt le járt a be irat ko zá sa, an nak díj men te sen meg hosszab -
bít juk a tag sá gát.

To vább ra is igény be ve he tik online szol gál ta tá sa -
in kat. Kér het nek online tá jé koz ta tást, ill. online do -
ku men tum kül dést max. 20 ol dal ter je de lem ben.
Ezek hez is az elõ jegy zés nél aján lott e-mail cí met, ill. a 
facebook ol da lun kat hasz nál hat ják.

Nyom ta tá si szol gál ta tá sun kat is kér he tik. A nyom -
ta tan dó anya got elõ ze te sen e-mailben küld jék el az
 ujszaszkonyvtar@pr.hu cím re. Csak az e-mailben
kül dött ké ré sek nyom ta tá sá ra van le he tõ ség.

SZ.B.A.

Konyha
Sár ga ré pa-krém le ves

Hoz zá va lók: 4 sár ga ré pa, 1 ek. mar ga -
rin, ke vés hagy ma, 2,5 dl víz, 1 dl fõ zõ tej -
szín, 1 tk. étel íze sí tõ, bors, 1 tk. cu kor

A mar ga ri non meg pá rol juk a hagy mát,
ki csit pi rít juk a ré pá val. Fel önt jük a víz zel,
meg fû sze rez zük. Ha a ré pa meg pu hult,
botmixerrel pé pe sít jük. Vissza tesszük a
tûz re, és a tej szín nel még egy szer fel for ral -
juk. A tá nyé ron le het rá pi rí tott ke nyér koc -
kát vagy re szelt saj tot is ad ni.

Töl tött pör költ

Hoz zá va lók: 80 dkg (4 sze let) ser tés -
comb, 5 dkg zsír, 1 nagy fej vö rös hagy ma,
10 dkg pá ri zsi vagy olasz sza lá mi, 1 cso kor
pet re zse lyem, 1 ek. tej föl, 2 ke mény to jás,
só, bors, csa pott evõ ka nál pi ros pap ri ka.

Össze gyúr juk az ap ró ra vag dalt ke -
mény to já so kat, fel vá got tat, pet re zsely -
met, egy kis ka nál nyi re szelt vö rös hagy -
mát, a tej fölt. Só val, bors sal íze sít jük, és a
négy la pos ra vert hús sze le ten el oszt juk. A
zsí ron vi lá gos ra pi rít juk a ma ra dék hagy -
mát, meg hint jük a pi ros pap ri ká val, meg -
for gat juk raj ta a hús te ker cse ket. Meg sóz -
zuk, és egy ke vés víz zel pu há ra pá rol juk.
Idõn ként meg for gat juk a húst. Rö vid lé vel
tá lal juk.

Hor gá szok nak (is)

Tör pe har csa tej fö lös ra gu val

Hoz zá va lók:1,2 kg tör pe har csa, só, 1
csa pott evõ ka nál pap ri ka, 3 evõ ka nál liszt,
40 dkg bur go nya, 8 dkg csá szár sza lon na, 1
pa ra di csom pap ri ka, 30 dkg pa ra di csom, 3
dl olaj, 1 dl tej föl, 1 cso mó pet re zse lyem -
zöld

A meg pu colt ha lat le szá rí tom, kí vül-be -
lül meg só zom, és pap ri kás liszt ben meg -
for ga tom.

A bur go nyát koc kák ra vág va fél pu há ra
fõ zöm. A csá szár sza lon nát csí kok ra vág va
meg pi rí tom, és hoz zá adom a le szûrt bur -
go nyát. To vább pi rí tom, vé gül be le te szem
a koc kák ra vá gott pap ri kát és pa ra di cso -
mot. Meg só zom, és kész re pi rí tom. A ha la -
kat for ró olaj ban meg sü töm.

Tá la lás kor a hal sze le te ket tej föl lel meg -
lo cso lom, pi ros pap ri kát szó rok rá, és a te -
te jé re te szem a ra gut. Pet re zse lyem zöld -
del is le het dí szí te ni.

Fi nom lin zer

Hoz zá va lók: 10 dkg vaj, 20 dkg liszt, 10
dkg por cu kor, 5 dkg man du la, 2 to jás, só.

A va jat a to já sok sár gá já val és a por cu -
kor ral ha bos ra ke ver jük. Fo ko za to san hoz -
zá ad juk a lisz tet és az õrölt man du lát.
Nyo mó csõ vagy va la mi lyen for má zó se gít -
sé gé vel sü tõ le mez re nyom juk. Középme -
leg sü tõ ben vi lá gos ra süt jük.

F. Sz. Zs



Sikerült

Ka ran tén ide, ka ran tén oda, pandémia
ide, pandémia oda, az Újszászi Vö rös mar -
ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la lel kes kis csa pa -
ta si ke re sen fel vet te a ver senyt az ele mek -
kel és hõ si es mun ká val, ha tal mas aka rat -
erõ rõl ta nús kod va si ke rült meg sze rez ni ük 
az ECDL Base bi zo nyít ványt.

ECDL va gyis European Com pu ter
Driving Li cen ce – Eu ró pai Szá mí tó -
gép-hasz ná lói Jo go sít vány, az in for ma ti -
kai írás tu dás nem zet kö zi leg egy sé ges bi -
zo nyít vá nya, ahol a vizs gáz ta tás vizs ga -
köz pon tok ban tör té nik.

Mi is ilyen vizs ga köz pont ba utaz tunk el, 
még hoz zá Szolnokr, a Ka rak ter Kft. szék -
he lyé re 2020. jú ni us 18-án, hogy szá mot
ad junk tu dá sunk ról az Online alap is me re -
tek mo dul ból. Az iz ga lom most kü lö nö sen
nagy volt, hi szen a kö rül mé nye ket
már-már rend kí vü li nek is mond hat nám. A
már ci us 16-án be ve ze tett online ok ta tás mi -
att a gye re kek kel sze mé lyes kap cso la tom
nem volt, ezért szo mo rú an vet tem tu do -
má sul, hogy va ló szí nû leg ezt a vizs gát a kö -
vet ke zõ tan év re kell át tol nunk, el ha lasz ta -
nunk. De nagy di lem má ban vol tam, hi szen 
eb ben a cso port ban 8. osz tá lyos ta nu lók is
van nak, vol tak. Mi lesz ve lük? Va jon õk ho -
gyan tud ják az utol só vizs gá ju kat meg sze -
rez ni? A vá lasz tott kö zép is ko lá juk ban lesz
er re le he tõ sé gük? Az tán jött a hír má jus vé -
gén, hogy eny hül tek a ve szély hely zet sza -
bá lyai. Az is ko lák meg nyíl tak a fel ügye le tet 
igény lõ gye re kek elõtt, és így a mi cso por -
tunk elõtt is. Örül tem.

Ter mé sze te sen min den egész ség ügyi
sza bályt pon to san be tart va (kéz fer tõt le ní -

tés, tá vol ság tar tás, száj maszk) foly tat tuk
mun kán kat, foly tat tuk a fel ké szü lést a vizs -
gá ra. A gye re kek dél elõt tön ként ott hon az
órá i kon vet tek részt, el ké szí tet ték az eb ben
a tan év be ka pott utol só há zi fel ada ta i kat,
majd dél után jöt tek az is ko lá ba, ahol sok -
sok gya kor ló fel adat tal vár tam õket.

És a gya kor lás meg hoz ta a gyü möl csét,
mert öröm mel írom le, hogy a vizs gá ra je -
lent ke zett min den ta nu ló si ke re sen helyt állt.

Meg kell em lí te nem Rab Hé dit, aki a
vizs ga nap ján az or szá gos Ol vass töb bet!
ver se nyen el ért elõ ke lõ he lye zé sé ért ju ta -
lom tá bo rá ban vett részt, és aki így le he tõ -
sé get ka pott, hogy jú ni us 23-án, sa ját ott -
ho ná ban online vizs gát te gyen. Lát hat juk, 
rend kí vü li hely ze tek ben volt ré szünk.

Kö szö net tel tar to zom a szü lõk nek, akik 
tá mo gat ták gyer me ke i ket, és kö szö nöm a
se gít sé gét azon ked ves szü lõk nek, akik a
vizs gá ra va ló utaz ta tás ban se gít sé günk re
vol tak.

Most áll jon itt az ECDL Base bi zo nyít -
ványt szer zett ta nu lók név so ra:

Ágo tai Ede 7.a
Bató Vi vi en 7.a
Bor sos Kla u dia 8.b
Eszes Dá vid 7.b
Eszes Nó ra 7.a
Havacs Vi vi en 8.b
Ko má ro mi Gyu la
Ko má ro mi Mar tin 7.b
Len gyel Iza bel la 7.a
Nagy Ró bert Le ven te 8.b
Oláh Bar na bás 7.b
Rab Hé di Lizett 7.a
Sza bó Szil via 7.a

Pomázi Me lin da
az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály

Ál ta lá nos Is ko la tanára

A történetek
üzennek

Ol vass töb bet!–Mi ért most õket? Most
mi ért õket?

Peternainé Ju hász Zsu zsa, a Deb re ce ni
Ady Gim ná zi um ta ná ra és se gí tõi kü lön -
le ges for du lót hir det tek az Ol vass töb bet!
ol va sást nép sze rû sí tõ nem zet kö zi ver -
seny ko ro na ví rus mi att el ma radt ta va szi
2. for du ló ja és a Kép zeld el! il luszt rá ci ós
ver seny he lyett.

Most is két ka te gó ri á ban le he tett be ad -
ni a pá lya mû ve ket:

 I. ka te gó ria (4 - 6. év fo lyam)
 II. ka te gó ria (7 - 12. év fo lyam)
Ró na sze gi Mik lós: A gé zen gú zok az Al -

pok al ján, a Szent Lász ló le gen da és Anne
Frank nap ló ja volt a 2019/2020.tan év má -
so dik fél év ének ol vas má nya.

Ké pes könyv aján ló kat vár tak eb ben a
rend kí vü li hely zet ben e há rom tör té net -
rõl, s ar ról, hogy mi ért ér de mes ol vas -
ni, most ol vas ni, most õket ol vas ni.

A sa ját ké szí té sû kép/fo tó/rajz/di gi tá lis
al ko tást és leg alább 6 össze füg gõ mon dat -
ból ál ló rö vid, fi gye lem fel kel tõ, sa ját ol -
vas mány él mé nyen ala pu ló gon do la to kat
tol má cso ló kép alá írá so kat vár tak.

A zsû ri pon toz ta a be ér ke zett ké pe ket
és írá so kat.

Össze sít ve az online 1. for du lós ered -
mé nye ket az ext ra for du ló ban el ért pon -
tok kal, az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály
Ál ta lá nos Is ko lá ból az aláb bi ta nu lók ju -
tot tak a leg job bak kö zé:

I. ka te gó ria (4-6. év fo lyam)
1. Blum Dá ni el 6. a 80/80p.
2. Ézsiás Lotti 4. b 78/80p.
II. ka te gó ria (7-12. év fo lyam)
1. Rab Hé di Lizett 7. a 97/100 p.
A II. ka te gó ria leg jobb ver seny zõi részt 

ve het tek az Ol vass töb bet! tá bor ban.
A ti ze dik al ka lom mal meg szer ve zett

tá bor hely szí ne Sza bolcs volt.
Nagy örö möm re a tá bo ro zók kö zött

há rom újszászi fi a tal is volt: Di ós Le tí cia,
Ézsiás Zsó fia és Rab Hé di Lizett.

Kö szön jük Ézsiás Ti bor nak, hogy oda és 
vissza is fu va roz ta a lá nyo kat.

Min de nütt jó, de a leg jobb OT!T - hon
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Vizsga közben
(Fotó: Pomázi Melinda)
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Ha meg kér de zünk va la kit, hol a leg -
jobb ne ki, va ló szí nû leg azt vá la szol ja,
hogy ott hon. Ott, ahol sze re tik, ahol süt a
nap, vagy ott, ahol nyu ga lom van. Ha
meg kér dez zük egy Ol vass töb bet! tá bor
(OT!T) egy ko ri vagy mos ta ni részt ve võ -
jét, mi ért volt ne ki OT!T a leg jobb, va ló -
szí nû leg él mény be szá mo ló ba kezd.

Mi lye nek is ezek az Ol vass töb bet! tá -
bo rok? Ahol akár Bán kút ra, Haj dú szo -
bosz ló ra, Szirákra, Túristvándiba, Bal -
maz új vá ros ba vagy ép pen Sza bolcs ra is
el jut hatsz? Ezt nem le het sza vak ban ki fe -
jez ni… át kell él ni. Egy tá bor, ami nem a
pi he né sé rõl szól, ha nem min den más ról.
Ez az a hely, ahol ked ved re bõ vít he ted a
tu dá sod, anél kül, hogy erõ tel jes ta nu lás -
ba kel le ne be le vet ned ma gad, hall hatsz
min den fé le ér de kes és hasz nos tör té ne tet 
ta ná ra ink ma gá val ra ga dó elõ adá sa i ból.

Mi ért sze ret he tõ a tá bor? Mert meg ért -
he ted, hogy az iro da lom nem csak ab ból
áll, hogy ver se ket elem zünk és kö te le zõ
ol vas má nyo kat ol va sunk, ha nem meg ta -
pasz tal juk az iro da lom iga zi lé nye gét.
Azt, hogy össze hoz za az em be re ket és
egy faj ta kö zös pon tot te remt. Úgy ér ke zel 
egy tá bor ba, mint ha sen kit sem is mer nél,
de ha bár ki vel el kez desz be szél ni, olyan,
mint ha jó ba rá tok len né tek, akik rég nem
lát ták egy mást. Meg is mer ked hetsz olyan
em be rek kel, akik ha son ló ér dek lõ dé si kö -
rû ek, mint te, de még is tel je sen más egyé -
ni sé gek.

Na és a fel ada tok… Azok az tán van -
nak bõ ven. Es ti tá bor tûz, egy kis ze ne,
tár sa ság, majd né hány pléd és a csil la gok.
Vagy sze ret nél egy ki csit mo zog ni?
Slenderman Túristvándiban, éj sza ka sö -
tét ben, csa lá nok kö zött, egy szá mod ra is -
me ret len ud va ron? Na igen… Ezt itt 
meg te he ted. Vagy akár láb toll-lab dá zás a
sza bol csi szál lá son. Ad dig, amíg lá tod a
lab dát vagy to vább is? Ar ra is van le he tõ -
ség. Eset leg sze ret néd a ke ze det is edze -
ni? Ölel get hetsz lát ha tat lan fákat.

Van nak vissza té rõ ele mei a tá bo rok -
nak, egyes fel adat tí pu sok, pél dá ul egy
adott film rész let szink ro ni zá lá sa, mely -
ben ál ta lunk meg írt ol va sás sal kap cso la -
tos szö ve get, pár be szé det il lesz tünk egy
film rész let be, vagy a csa pa tok köz ti kvíz -
já ték, amely min dig meg le põ ered -
ménnyel zá rul.

Ta lán a sü té si te het sé ge det is pró bá ra
ten néd? Itt az ide je. Azok a pa la csin ták
nem ké szül nek el ma guk tól. Na és a tánc -
cal hogy állsz? Egy kis tûz tánc az el ma -
rad ha tat lan tá bor tûz nél szer ves ré sze a
tá bo rok nak. Év rõl év re el jár juk a már ha -
gyo mánnyá vált ör dög tán cot au ten ti kus
nép ze né re, és min dig na gyon jól mu la -
tunk ma gun kon. Ha pe dig vé let le nül fáz -
nál nyá ron, a csa pat tár sa id szí ve sen ki se -
gí te nek né hány tu cat ruhával.

Csa pa ta ink tag jai elõ ször, má sod szor,
har mad szor vagy ne gyed szer vesz nek
részt eb ben a tá bor ban. Van nak köz tünk
újon cok és vissza té rõ tá bo ro zók. Év rõl év -
re azért lá to ga tunk el, vagy azért té rünk
vissza ide, mert kí ván csi sá gunk, tu dás vá -
gyunk, jó ked vünk és a min ket össze kö tõ

ba rát sá gok ál tal a tá bor ban töl tött pár nap
fe lejt he tet len él ménnyé vá lik.

Meg ta pasz tal tuk, hogy mind egy, mi -
lyen a mö göt tünk lé võ tan év, mi lyen lett
a bi zo nyít vány, az Ol vass töb bet! tá bor -
ban ki bon ta ko zunk, el en ged jük a kre a ti -
vi tá sun kat, al ko tunk, ki rán du lunk, és
min den fel adat tal egy ki csit job ban meg -
is mer jük egy mást és ön ma gun kat. Ren -
ge teg jég tö rõ és ön is me re ti já té kot pró -
bál tunk ki az évek so rán, ve tél ked tünk,
be szél get tünk ol vas mány él mé nye ink rõl,
sü tö get tünk, il let ve meg lá to gat tuk az
adott évi hely szín ne ve ze tes sé ge it.

Há lá sak va gyunk, hogy már kö zel egy
év ti ze de, 2011 óta tá bo roz ha tunk együtt.
Idén, 2020. jú ni us 18-20. kö zött Sza bolcs
köz ség adott he lyet a 10. Ol vass töb bet!
tá bor nak, ahol fel idéz tük az Ol vass töb -
bet! ha tár ta la nul-ma gya rul ver seny ta va -
szi for du ló já ban ol va sott Szent Lász ló le -
gen dát és Anne Frank nap ló ját. Csegei
Lász ló pol gár mes ter tá bor nyi tó elõ adá sá -

ban me sélt ne künk töb bek kö zött Sza -
bolcs köz ség múlt já ról, a sza bol csi 1092-es 
zsi nat ról, Lász ló ki rály ról. Meg néz tük a
kis re for má tus temp lo mot, majd az egyik
csa pat já ték nak kö szön he tõ en meg is mer -
tük a Mudrány Kú ri át, a föld vá rat, s a he -
lyi óvo dá ban az elõ zõ es te kö zö sen meg -
ta nult Kányádi-verseket ta ní tot tuk meg a
ki csik nek, akik öröm mel fo gad ták az is -
me ret len tá bo ro zó kat. Sán dor bá csi ra ha -
lá lá nak 2. év for du ló ja al kal má ból em lé -
kez tünk a vers ta nu lás sal és vers ta ní tás -
sal, mert „a vers az, amit mondani kell.”

Há lá sak va gyunk az Ol vass töb bet! ver -
seny nek, amely meg mu tat ta, hogy nem
csak kö te le zõ ol vas má nyok van nak, ami -
ket ál ta lá ban un nak a di á kok, ha nem igen -
is szó ra koz ta tó és még is hasz nos tud len ni
az ol va sás. Rá jö he tünk, hogy csu pán meg
kell ta lál ni a hoz zánk il lõ köny vet, és utá -
na már csak a csil la gos ég a ha tár.

Kö szön jük a szer ve zõk nek – Peternainé 
Ju hász Zsu zsa, Kluka Haj nal ka ta nár nõk -
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Csoportkép a szabolcsi Szent László szobornál. A második sorban a második
Diós Letícia, a negyedik Ézsiás Zsófia. A kép jobb szélén Rab Hédi Lizett

(Fotó: Facebook)

Tábori kompozíció lábtoll-labdás élmények hatására
(Fotó: Facebook)



nek, és Kó nya Ist ván ta nár nak – va la mint a 
részt ve võk nek, hogy min den év ben em -
lé ke ze tes sé te szik az el töl tött idõt. Kö -
szön jük Zsom-Zajti Zsu zsa né ni nek az ön -
is me re ti já té ko kat, kre a tív fog lal ko zá so -
kat, s kö szön jük Dobránszky Sán dor igaz -
ga tó he lyet tes nek, hogy meglátoga tott
ben nün ket, s együtt ját szott velünk.

Aki egy szer ki pró bál ja, s ré sze se lesz
en nek a tá bor nak, több szö ri vissza té rõ vé
vál hat a fe lejt he tet len él mé nyek mi att.

FIGYELEM! Füg gõ sé get okoz!
Ír ták 2020. jú ni us 20-án a 10. Ol vass

töb bet! tá bor la kói:
Csákfalvi Ré ka, Cserta Dó ra, Di ós Le tí cia,

Ézsiás Zsó fia, Fedor Dó ra, Gali Ben ce, Ha lász
Be ne dek, Ka pi tány Jú lia, Lász ló Pet ra Fru zsi -
na, Krizsó Ré ka, Pálfi Sza bolcs, Rab Hé di
Lizett, Tamássy Bog lár ka

(a Deb re ce ni Ady End re Gim ná zi um, a 
deb re ce ni Medgyessy Fe renc Gim ná zi -
um és AMI, a DE Kos suth La jos Gya kor ló
Gim ná zi u ma, a DSZC Péchy Mi hály Épí -
tõ ipa ri Szak gim ná zi u ma, az Újszászi Vö -
rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la, a Bu -
da pes ti Szak kép zé si Cent rum Petrik La -
jos Két Ta ní tá si Nyel vû Vegy ipa ri, Kör -
nye zet vé del mi és In for ma ti kai Szak gim -
ná zi u ma és a Szol no ki Szol gál ta tá -
si SZC Vá sár he lyi Pál Köz gaz da sá gi,
Egész ség ügyi és Tu risz ti kai Két Ta ní tá si
Nyel vû Szak kép zõ Is ko lá já nak di ák jai)
va la mint idéz tünk egy ko ri tá bo ro zók
üze ne te i bõl, me lyek a 10. tá bor la kó it szó -
lí tot ták meg:

Luk ács And rea 12.B, Deb re ce ni Ady
End re Gim ná zi um, Kuffa Ni ko lett, a Sor -
bonne Nouvelle Pa ris 3. szín ház tu do -
mány ok mes ter sza kos hall ga tó ja, egy ko ri 
adys di ák és ol va só , va la mint Fe ke te Sán -
dor a Bu da pes ti Mû sza ki Egye tem Épí tõ -
mér nök Ka rá nak I. év fo lya mos hall ga tó -
ja, egy ko ri péchys diák és ol va só.

Online testnevelés

Már ci us 13-án be je len tet te a kor mány,
hogy 16-ától hét fõ tõl az or szág át tér az
online ok ta tás ra. Ko moly meg pró bál ta tás
elé ál lí tot ta a pe da gó gu so kat, és több kér -
dés me rült fel az Újszászi Vö rös mar ty Mi -
hály Ál ta lá nos Is ko la test ne ve lés mun ka -
kö zös sé gén be lül a fel adat meg ol dá sá ban.
Kol lé gá im mal együtt egy olyan fel adat sort 
ál lí tot tunk össze, amit majd nem min den
ta nu ló tel je sí te ni tu dott. A fel adat sor tar tal -
ma zott kü lön bö zõ spor to kat (fo ci, láb toll,
tol las) és gya kor la to kat (online test ne ve -
lés), amik hez pont ér ték tar to zott. Min den
hé ten 15 pon tot kel lett össze gyûj te ni az
5-ös jegy hez. Emel lett a gye re kek kre a tív
sport moz gá sa it (exathlon) és ott ho ni mun -
ká it (sze mét gyûj tés, gally sze dés) is ér té -
kel tük. A fu tást, ke rék pá ro zást, ku tya sé -
tál ta tást a ta nu lók mo bil app li ká ci ó val tud -
ták bi zo nyí ta ni, a kü lön bö zõ sport moz gá -
so kat pe dig kis vi de ók kal.

Kez det ben ke vés ta nu ló ké szí tett ott -
hon és an nak kö ze lé ben ké pe ket és vi de -

ó kat, majd a ka ran tén eny hí té sé vel egy re
több gye rek kül dött egy re kre a tí vabb fel -
adat meg ol dá so kat. Sok is ko lai ta nu ló a
Tárt Ka pus Sport prog ra mok Újszászon
ren dez vé nye in moz gott (ae ro bic, zumba,
láb toll-lab da, tol las lab da, duci tor na, fu tó -
szak kör) és gyûj töt te a pon to kat. Ti zen -
két hé ten ke resz tül tar tott a pont gyûj tés,
amit min den hét vé gén össze gez tem, és
heti rend sze res ség gel ad tam szem lé re az
ak tu á lis Top 25-ös lis tát. Több ta nu ló ver -
seny zett a mi nél jobb he lye zé sért. A gyõ -
zel met vé gül Dombai Bog lár ka 6. b osz tá -
lyos ta nu ló sze rez te meg 484 pont tal. A
leg ak tí vabb osz tály a 6. b osz tály volt, ezt
mu tat ja, hogy a leg jobb tíz kö zött öt ta nu -
ló juk is ott volt.
1. Dombai Bog lár ka 6. b: 484
2. Lé vai Amina Jáz min 6. b 466
3. Blum Dá ni el 6. a 464

4. Al föl di Sá ra Lu ca 6. b 456

5. Breszkó Sán dor 6. a 442

6. Pomázi Bo ró ka Zi ta 6. b 361

7. Oláh Bar ba ra No é mi 5. b 346

8. Rab Hé di Lizett 7. a 327

9. Ágo tai Ede 7. a 318

10. Zsig mond Vi rág 6. b 276
Összes sé gé ben el mond ha tó, hogy a

kez de ti ne héz sé gek el le né re si ke re sen
meg ol dot tuk a ta nu lók ér té ke lé sét. Töb -
ben ked vet kap tak a rend sze res spor to -
lás hoz, a sza bad idõ hasz nos el töl té sé hez,
az egész sé ges élet mód ki ala kí tá sá hoz és
moz gás sal teli tár sa dal mi kap cso la tok ki -
épí té sé hez. Nem csak a ta nu lók sze ret ték
meg a moz gást, ha nem a szü lõk is szí ve -
sen spor tol nak gyer me ke ik kel.

Tóth Gábor

16 2020. július

ÚJSZÁSZI HÍRADÓISKOLA

Ézsiás Lotti pályamûve
(Fotó: Facebook)

Lévai Amina Jázmin, Dombai Boglárka és Zsigmond Virág
a zumbán is gyûjtötték a pontokat

(Fotó: Fehér János)
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Könyvajánló

Ró na sze gi Mik lós: A gé zen gú zok az Al pok al ján
Ha még nem ol vas tad ezt a re gé nyét, si ess vele!
A könyv nek fel nõtt nek és gye rek nek szá má ra egy aránt 

van mon da ni va ló ja. Anyá val együtt ol vas tuk fel vált va a
re gényt. A könyv ol va sá sa köz ben anyá nak eszé be ju tot -
tak a ré gi osz tály ki rán du lá sok, és ter mé sze te sen min den
él mé nyét el me sél te. Az ol va sás vé gén éj sza ká ba nyú ló an
be szél get tünk, na gyo kat ne vet tünk.

Az ol vas mány ból ren ge teg új is me re tet sze rez tem. Tér -
kép pel, internettel fel sze rel kez ve néz tük az au tó busz út -
vo na lát. Az interneten utá na néz tünk min den hí res ne ve -
ze tes ség nek, sze mély nek. Rá cso dál koz tunk, mi lyen cso -
dás a mi kis ha zánk!

Ha fel nõtt vagy, és nosz tal gi áz ni sze ret nél, ak kor azért
aján lom ezt a köny vet, ha meg gye rek vagy, ak kor pe dig
azért, mert sok új is me re tet sze rez hetsz be lõ le!

Ézsiás Lotti 4. b

A Gézengúzok az Alpokalján

Ked ves Di ák tár sam!
Most, ami kor a COVID-19 min den kit be zárt ság ra ítélt,

aján lom ne ked Ró na sze gi Mik lós if jú sá gi re gé nyét. A Gé -
zen gú zok az Al pok al ján Kõ szeg re ka la u zol ja az ol va sót.
Gon do lat ban ki moz dul hatsz ott hon ról, rá adá sul vissza re -
pül hetsz egy olyan kor ba, amely ben a gye re kek
szuperokos esz kö zök nél kül is jól szó ra koz tak. Iz gal mas
ka lan do kat él hetsz át a Gé zen gú zok kal, so kat ta nul hatsz
a ba rát ság ról, össze tar tás ról. Ki de rül, mi ért fon tos a jó szö -
veg ér tés. Ma radj ott hon, és OLVASS TÖBBET! A kép ze lõ -
e rõd nincs be zár va, szár nyal hat.

Üd vö zöl:

Blum Dániel 6. a

KÖNYVAJÁNLÓ

Anne Frank nap ló ja
Anne Frank re gé nye 1942-1944-ig író dott. Egy zsi dó

lány nap ló ján ke resz tül, akit Kittynek be céz, olyan vi lág ba
jut ha tunk el, ami a mai kor ban élõk nek is me ret len. Át él -
het jük Anneval a há bo rú okoz ta fé lel me ket, szo ron gást,
be zárt sá got, ki szol gál ta tott sá got, és a hát só trak tus ban
zaj ló min den nap ok ne héz sé ge it.

Ré sze sei le he tünk a lány ér zel mi hul lám völ gye i nek,
Pé ter rel va ló ben sõ sé ges kap cso la tá nak. Az ér zel mi han -
gu lat in ga do zá sok, a meg nem ér tett ség, a sze re tet irán ti
vá gya ko zás – nem is me ret len egy ka masz szá má ra.

A mû sok el gon dol kod ta tó üze ne tet is meg fo gal maz
szá munk ra. Ez a zsi dó ka masz lány sok kal éret tebb a ko rá -
nál, hi szen olyan ha tá ro zott cél jai, vá gyai van nak, mint
hogy hí res író nõ lesz.

Aki el ol vas sa ezt a mû vet, sok min dent át ér té kel ma gá -
ban. Anne fi a tal sor sa pél da ér té kû szá munk ra. A nap ja -
ink ban is ér nek min ket fé lel met kel tõ gon do la tok, a ví rus
okoz ta be zárt ság ér zés sel most kel lett szem be sül nünk, és
ná lunk is meg je lent a be teg ség okoz ta ha lál kö zel sé ge.
Mind ez azon ban el tör pül az Annét ért fé lel me tes élet ese -
mé nyek mel lett.

Ezt a köny vet mind azok nak aján lom, akik sze re tik a
mély üze ne te ket meg ta lál ni, és sa ját ér ték rend szer ük be
be épí te ni.

Rab Hédi Lizett 7.a

Blum Dániel könyvajánlója
(Fotó: Facebook)

Rab Hédi Lizet pályázata
(Fotó: Facebook)



Tanévzárás az
Újszászi Vörösmarty 

Mihály Általános
Iskolában

„A ta nu lás a leg erõ sebb fegy ver, ami -
vel meg vál toz tat ha tod a vi lá got.”
Nel son Man de la

A tan év zá ró nem csak ün ne pé lyes le -
zá rá sa egy tan év nek, ha nem egy ben
szám ve tés is.
A szá mok tük ré ben:

Ta nu lói lét szám.: 361

Pe da gó gus: 29

NOKS mun ka társ: 4 fõ

Pe da gó gi ai.asszisz tens: 3 fõ

Ki tû nõk: 97, a ta nu ló if jú ság kö zel 27 %-a
(ta valy 21 %)

Is ko la át lag: 4,12 (Ta valy:3,97)

Leg jobb al sós osz tály: 4.a Át lag: 4,67

Leg jobb fel sõs osz tály: 5.b Át lag: 4,06

Vé gig ki tû nõ: 2 ta nu ló

To vább ta nu lás: 31 fõ ta nul to vább az
31-bõl, 

Gim ná zi um ban: 5 fõ 16 %

Szak gim ná zi um ban: 16 fõ 47 %

Szak kö zép is ko lá ban: 10 fõ 32 %

Ami szo mo rú ság ra ad okot:

Bu ká sok:

év is mét lõ: 3 ta nu ló (eb bõl 2 a hi ány zá sai
mi att nem osz tá lyoz ha tó)

ja ví tó vizs gá zik: 3

hi ány zá sai mi att nem osz tá lyoz ha tó: 2 fõ

„Bi zo nyít vány, bi zo nyít vány,/ Út mu ta tó,
biz tos irány” – ír ja Bars Sá ri ver sé ben. Va -
ló ban, út mu ta tó a bi zo nyít vány, nem csak 
a di á kok nak mu tat ja meg azévi tel je sít -
mé nyü ket, ha nem a ta ná rok mun ká já ról
is vissza jel zést ad. 

Ám hi ba len ne ezt csak a szá mok tük -
ré ben mér ni, ér té kel ni.

Elé ge det ten ál la pít hat juk meg, hogy
alap ve tõ cél ja in kat el ér tük, ki tû zött fel -
ada ta in kat tel je sí tet tük. Bol do gan mond -
ha tom, si ke res csa tát vív tunk, hisz min -
den el sõs meg ta nult ír ni, ol vas ni, szá mol -
ni, s a nyol ca di ko sok mind olyan bi zo -
nyít ványt ve het nek kéz be, amely ben ez a
zá ra dék áll: ta nul má nya it 9. év fo lya mon
foly tat hat ja. Je len tõs több sé gük ab ban a
kö zép fo kú intézményben, amelyrõl
álmodott, amelynek diákja óhajtott lenni.

Di ák ja ink hal moz ták a ta nul má nyi,
mû vé sze ti és sport si ke re ket, több tárgy -
ból is elõ ke lõ he lye zést ér tek el a kü lön fé -
le megmérettetéseken.

Egyet ér tek Vö rös Ist ván nal, aki nek
gon do la tát vá lasz tot tuk a tan év zá ró
mottójául: 

„Az em ber nek egye dül a ta nít vá nya i -
val nem szé gyen di cse ked nie.”

Tanulmányi
versenyeredmények

Ol vass töb bet! Ha tár ta la nul –ma gya rul
nem zet kö zi iro dal mi ve tél ke dõ egyé ni
(Fel ké szí tõ: Szé kely fal vi Gáborné):

Rab Hé di Lizett 7.a: Or szá gos 1.
Blum Dá ni el 6.a: Or szá gos 1.
Ézsiás Lotti 4.b: Or szá gos 2.

Ol vass töb bet!-Határtalanul ma gya rul
nem zet kö zi iro dal mi ve tél ke dõ õszi for -
du ló ja (Fel ké szí tõ: Szé kely fal vi
Gáborné):

Sza bó Or so lya 6.a: 2.
Pap-Va len tin Ni ko let ta 5.a: 3.

Szép Ma gyar Be széd ver seny me gyei
for du ló já ra be ju tott ta nu ló (Fel ké szí tõ:
Szé kely fal vi Gáborné):

Blum Dá ni el 6.a

Or szá gos Hon is me re ti ver seny (Fel ké -
szí tõ: Bóta Ad ri enn):

Rab Hé di Lizett 7.a: Or szá gos 1.

Bo lyai Csa pat ver seny
Luk ács Sán dor Ist ván, Mérész Mi lán,

Zsig mond Márk, Szûcs Dominik 3. évf.
(Kurdiné Tóth Me lin da): 9./41 csa pat

Rab Hédi Lizett 7. évf. (Kálló Ist ván):
2./46 fõ

Bor sos Kla u dia 8. évf. (Bogárné Si mon
Klá ra): 7./39 fõ

Zsig mond Vi rág 6. évf. (Kálló Ist ván):
14./66 fõ

Raab La u ra 3. évf. (Bartáné Mucza
Tün de): 14./67 fõ

Zrí nyi Ilo na ma te ma ti ka ver seny (Fel ké -
szí tõ: Kurdiné Tóth Me lin da):

Zsig mond Márk 3. évf.: 14./220 fõ
Csa pat ver seny 3.évf.: 9./35 csa pat

Sikeres ECDL vizs gát tett 12 ta nu ló:
Ágo tai Ede, Béki Nor bert, Bor sos Kla u -

dia, Esze Nó ra, Eszes Dá vid, Havacs Vi vi -

en, Ko má ro mi Mar tin, Len gyel Iza bel la,
Nagy Ró bert, Oláh Bar na bás, Rab Hé di,
Szabó Szilvia

Ószõlõi né met ver seny (Fel ké szí tõ:
Makainé Zérczi Zsu zsan na): 

Ágo tai Ede 7. évf.: 12./55 fõ

Ószõlõi an gol ver seny: (Fel ké szí tõ:
Eszesné Csiz ma dia Me lin da)

Gyõr Dorián 4. évf. 14./49 fõ

Sportverseny eredmények:
A ki emel ke dõ tel je sít mé nyek so rá ból

nem ma rad hat nak ki a sport ered mé nyek
sem, hisz fon tos nak tart juk a sport sze re -
te té re ne ve lést. Meg gyõ zõ dé sem, hogy
aki sport sze rû a pá lyán, az jó eséllyel az
élet ben is tudja, hogyan kell viselkedni.

Láb toll-lab da

2019-ben az év gyer mek já té ko sa: Kul csár 
Za lán

Lab da rú gás

Vö rös mar ty Ku pa: 1. hely
A Bozsik prog ram ban mind a négy

kor cso port tal kép vi sel tet tük ma gun kat a
lab da rú gó tornákon.

Tol las lab da

Di ák olim pia Me gyei Dön tõ:
II. kor cso port: 

Lány egyé ni: 1. Dá ni el Pet ra, 3. Lénárt Li za
Fiú egyé ni: 2. Dá ni el Pat rik, 3 Bonnyai
Bo tond

III. kor cso port:
Fiú egyé ni: 1. Ágo tai Ede, 2. Csobai Le -
ven te

IV. kor cso port:
Fiú egyé ni: 2. Ma ku la La jos, 3. Béki Nor -
bert

Di ák olim pia Te rü le ti Dön tõ
III. kor cso port
Fiú egyé ni: 2. Ágo tai Ede, 3. Csobai Le -

ven te
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A ballagáson Borsos Klaudia mondott búcsúbeszédet
(Fotó: Szõke Zoltán)
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Programjainkról:
Di ák ja ink té rí tés men tes szak kö rö kön

ve het tek részt, aki pe dig úgy érez te, el -
akadt va la me lyik tárgy rej tel me i ben, fel -
zár kóz ta tá son se gí tet ték. A tan év so rán
hang ver se nyek re, mú ze um ba, szín ház ba 
vit tük ta nít vá nya in kat, ki rán du lá so kat,
elõ adá so kat, be mu ta tó kat, rendezvé nye -
ket és sportversenyeket szerveztünk. 

Leg nép sze rûb bek vol tak:

Di ák szín ját szók ta lál ko zó ja

Haloween party

Far san gi bu lik,

Ma gyar Di ák sport Nap ja sport ver se nyek

Ad ven ti ké szü lõ dés, is ko lai ka rá csony,
csa lá di nap 

Vö rös mar ty té ren a Vö rös mar ty hé ten

Vö rös mar ty gá la (online)

Pá lya ori en tá ci ós nap a Szol no ki Szak kép -
zé si Cent rum pe da gó gu sa i val és di ák -
ja i val 

Gyer mek na pi Ka val kád online – rend kí -
vül jól si ke rült

Ki rán du lás-so ro zat a csil lag vizs gá ló ba –
csak rész ben va ló sult meg.

Úgy ér zem, eb ben a tan év ben is si ke -
res pár be szé det foly tat tunk a szü lõk kel,
ered mé nyes nek bi zo nyult igé nye ink
össze han go lá sa. Ez úton sze ret ném meg -
kö szön ni egész év ben nyúj tott tá mo ga tá -
su kat!

Part ne ri hoz zá ál lá suk nél kül ne he zen
tud tuk vol na a tan évi pá lyá za ta in kat si -
ker rel meg va ló sí ta ni. Hogy csak a leg je -
len tõ seb be ket em lít sem:

Út ra va ló Ösz tön díj prog ram ban va ló
rész vé tel – 2 men tor és 2 ta nu ló 

Ha tár ta la nul – ki rán du lás 2019. ok tó ber
7-10-ig Er dély ben 36 ta nu ló + 3 pe da -
gó gus+1 szü lõ ( 2 280.000 Ft )

Pá lya ori en tá ci ós pá lyá zat

A ta nu lói le mor zso ló dás sal ve szé lyez te -
tett in téz mé nyek tá mo ga tá sa

Ter mé szet tu do má nyos él mény pe da gó gi -
ai prog ram kí ná lat és ter mé szet tu do -
má nyos él mény köz pon tok fej lesz té se

A nyá ri szü net a gye re kek nek öröm,
de a szü lõk nek sok szor prob lé ma. Az az
ide á lis, ha a csa lád együtt tölt he ti a nya -
rat, de en nek meg va ló sí tá sa az ese tek
nagy több sé gé ben le he tet len. A sze ren -
csé sek meg tud ják ol da ni a csa lá don be -
lül, nagy szü lõk kel, nagy né nik kel-bá csik -
kal fel vált va, de a több ség re ko moly szer -
ve zé si fel ada tot ró a szü ni dei gyer mek fel -
ügye let meg ol dá sa. 

Ta lán eny hü lést je lent a prob lé má ra az 
a né hány nyá ri tá bor,- szám sze rint 17 -
amely ben al kal ma lesz ta nít vá nya ink nak
részt ven ni.

Ti sza li get-él mény szi get

Er zsé bet tá bor 8 tur nus ban

Jászboldogháza-strandtábor

Sport tá bor az Újszászi Ön vé del mi Sport -
egye sü let szer ve zé sé ben

Ta tai tá bor a jól ta nu ló, jól spor to ló vagy
ki vá ló kö zös sé gi mun kát vég zõk szá -
má ra

TIT-es tá bor a jö võ csil la gá sza i nak 2 tur -
nus ban

Gó lya tá bor a le en dõ el sõ sök nek.

Gye re, se gíts! – 2 park er dei tá bor /Gye re
Se gíts! -Alapítvány, +ön kor mány zat
+is ko la és a sport csar nok 

A legkiválóbb tanulók

Nyolc éven át ki tû nõ:
A Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport

Ala pít vány ju ta lom könyv ét Bor sos Kla u -
dia és Nagy Ró bert kap ja.

Ki tû nõk ok le ve let kap tak, il let ve
könyv ju ta lom ban ré sze sül tek.

1. a: 
Ka na las Sán dor Hek tor, Kanálos Jó -

zsef Antónió, Ka nya ró Re be ka, Nagy
Ben ce, Nagy Mik lós Jó zsef, Nejzer Han -
na, Nyí ri Han na, Pap-Va len tin Gab ri el la,
Schild Gá bor

1. b: 
Bu bán Csen ge, Gaj dos Rajmond Va -

len tin, Haddad Ni ko let ta, Joó Bri git ta,
Kaló Han na, Konka Ben ce, Lé vai Han na,
Luk ács Ta ma ra Tí mea, Mércse Erik
Nikolasz, Müller Krisz ti án, Nagy Inez,
Ör dög Zoé An ge li ka, Szûcs Vi vi en

2. a
Fajkó Norina, Far kas Alex, Far kas

Alina, Hor váth Le ven te, Konka Zsom bor, 
Mol nár -Némethy Bo tond, Nagy Gab ri el -
la Bri git ta, Sza bó Ruben

2. b
Far kas Je nõ, Gyu lai Krisz ti na, Ja kab

Tánya, Salga De bó ra, Szõ ke Le ven te, Ta -
más Zoé, Zentay Zoé

2020. július 19

ISKOLA
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Össz.:

1. Dombai Bog lár ka 6. b 27 15 15 18 37 2 108 66 71 46 49 30 484
2. Lé vai Amina Jáz min 6. b 16 15 15 33 49 31 64 103 43 34 46 17 466
3. Blum Dá ni el 6. a 26 31 15 17 30 15 33 28 40 36 80 113 464
4. Al föl di Sá ra Lu ca 6. b 24 32 11 15 40 36 72 75 63 40 27 21 456
5. Breszkó Sán dor 6. a 15 15 0 9 16 31 33 22 75 70 90 66 442
6. Pomázi Bo ró ka Zi ta  6. b 22 17 15 17 19 15 22 62 51 63 39 19 361
7. Oláh Bar ba ra No é mi 5. b 20 18 18 3 63 58 56 32 30 6 30 12 346
8. Rab Hé di Lizett 7. a 21 29 22 16 23 16 35 25 33 30 30 47 327

Online test ne ve lés vég ered mé nye. Top 25-ös lis ta vég ered mé nye (hetenként)

Ballagás
(Fotó: Szõke Zoltán)
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3. a
Csá bi Lu ca, Debrei Ale xand ra, Ja kab

Hé di, Kál lai Va lé ria, Kun Bog lár ka, Luk -
ács Sán dor, Mérész Mi lán, Nagy ha jú Ing -
rid, Oláh Vi vi en, Raab La u ra, Silye He lé -
na, Sza bó Csa ba, Szûcs Dominik, Vidák
Kira Elizabet, Zsákai Dzsamila, Zsig mond 
Márk

4. a
Dá ni el Pat rik Zol tán, Dá ni el Pet ra,

Gyõr Dorián, Ko csis- Ki rály Vajk, Lénárt
Li za, Oláh Oli vér, Pap Ta más Zol tán, Se -
res Kris tóf, Si mon Ákos Zol tán,
Szõke-Bóta Ba lázs, Vá mos Lil la

4. b
Agócs La u ra, Balyi Bo tond Mi lán,

Ézsiás Lotti, Kiss Alex, Mol nár Ad ri enn,
Mol nár Dominik, Oláh No é mi, Sö rös
Lász ló

5. a
Föl di Zol tán Nor bert, Kál lai Gab ri el la,

Mé szá ro sa Márk, Nagy Leila Larissza,
Oláh Bar ba ra No é mi, Pap-Va len tin Ni ko -
let ta, Var ga Fló ra Nel li, Vígh Le ven te

6. a
Blum Dá ni el, Lé vai Amina Jáz min,

Pomázi Bo ró ka, Rézsó Pet ra Re gi na, Sza -
bó Or so lya, Zsig mond Vi rág

7. a
Ágoati Ede, Ba lázs Kit ti, Eszes Dá vid,

Eszes Nó ra, Novák Ve ro ni ka, Oláh Bar -
na bás, Rab Hé di Lizett, Sza bó Szil via,
Var ga Be á ta Ilo na

8. b
Bor sos Kla u dia, Havacs Vi vi en, Nagy

Ró bert Le ven te

A pedagógusnapon kitüntetett 
kollégák: 

Barta Pet ra
Makainé Zérczi Zsu zsan na
Nagy Krisz ti án
Rehák Ág nes
Szé kely fal vi Gáborné
Vargáné Turza Ju dit
Volter Ka ta lin

Szülõk köszöntése
8-os szü lõk: 
Baloghné Ka to na Zsu zsa
Borsosné Krenák Má ria
Breszkó Sándorné
Farkas-Hotorán Kit ti
Nagy Róbertné
4-es szü lõk:
Dánielné Len gyel Be á ta
Duka Sza bi na
Er dé lyi Sán dor
Gintlné Nagy Me lin da
Joó Zoltánné
Ko csis Ist ván
Mol nár Csil la
Pint ácsi Lí via
Sza ba dos Er zsé bet
4. b osz tály szü lõi kö zös sé ge

Kö szö nöm va la mennyi kol lé gám nak, mun ka tár sam nak a tan év so rán vég zett mun -
ká ját, fá ra do zá sát, az ön ként vál lalt több let fel ada to kat, a ne héz kö rül mé nyek ben és a
kri ti kus pil la na tok ban egy más nak nyúj tott se gít sé get. 

Kí vá nom, hogy le gyen szép ez a nyár, amely elõt tünk áll, hogy tisz tá ra va rá zsol has -
suk a fe jün ket, pi hen je tek so kat, hogy az tán szep tem ber ben új ra ne ki vág has sunk!

Ked ves Gye re kek! Vár ben ne te ket a pi he nés, ta lán egy kis nya ra lás. A kí ván csi ság, a 
ta nul ni vá gyás a meg is me rés le he tõ sé ge nyá ron is adott. Hasz nál já tok ki az idõt pi he -
nés re, ér té ke lés nél kü li ta nu lás ra: ol vas sa tok so kat, ki rán dul ja tok ha zánk gyö nyö rû
vi dé ke in, gya ko rol já tok a nyel ve ket. Lé lek ben ké szül je tek a nyár vé gén a kö vet ke zõ
tan év ki hí vá sa i ra.

Jó pi he nést, na gyon szép nya rat kí vá nok min den csa lád nak!

Vi gyáz za tok ma ga tok ra!

A 2019/2020-as tan évet be zá rom.

Bogárné Simon Klára
intézményvezetõ

Bizonyítványosztás
(Fotó: Szõke Zoltán)

Búcsú az iskolától
(Fotó: Szõke Zoltán)
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„Ég és Föld között”

Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá -
nos Is ko la har ma dik és ne gye dik osz tá -
lyos ta nu lói egy fe lejt he tet len tá bor ban
ve het tek részt 2020. jú ni us 15-19. és jú ni us
22-26. kö zött.

A gye re kek a ko ro na ví rus-jár vány mi -
att nem ta lál koz tak egy más sal, csak az
online órák ke re té ben. Így nagy öröm
volt szá muk ra ki moz dul ni ott hon ról, és
vég re együtt len ni az osz tály tár sak kal.
Rá adá sul ér de kes, iz gal mas, ki hí vá sok kal 
teli prog ra mok ban volt ré szük.

Szol no kon a hu szon négy eme le tes to -
rony ház te te jén ta lál ha tó TIT Él mény -
köz pont ban vol tak a fog lal ko zá sok. A fi -
nom reg ge lik után dél elõt tön ként a csil la -
gá szat tal is mer ked tek a gye re kek. Min -
den nap ra ju tott ér de kes ség a csil la gok -
ról, boly gók ról, a Hold ról, a Nap ról. Ki -
pró bál hat tak egy csil la gá sza ti táv csö vet,
és gyö nyör köd tek a te tõ rõl a kör pa no rá -
má ban. Ebéd után ját szot tak a kö ze li ját -
szó te re ken, majd ro bo ti ká val fog lal koz -
tak. Lego Boost ro bo to kat épí tet tek cso -
por tok ban. Ez jó já ték nak tûnt, de ap ró lé -
kos, nagy fi gyel met, ki tar tást igé nyelt a
gye re kek tõl. A tá bor vé gé re si ke rült meg -
épí te ni eze ket a ro bo to kat, sõt be prog ra -
moz ni is né há nyat.

Le he tõ sé günk volt meg te kin te ni egy
pá rat lan és egye dül ál ló gyûj te ményt a
„Lég ol ta lom tól a Ka taszt ró fa vé de le mig”
cí mû ál lan dó tár la tot. Na gyon sok ér de -
kes re lik vi á val is mer ked het tünk meg,
fon tos in for má ci ó kat hall hat tunk. A ki ál -
lí tás tár gya it a gye re kek ki is pró bál hat -
ták, be is öl töz het tek, ami ha tal mas él -
mény volt szá muk ra.

A tá bor alatt meg lá to gat tuk a ki bõ vült
Ba goly vár Vadasparkot. A gye re kek nek
ha tal mas él ményt je len tett az ál la tok si -
mo ga tá sa és ete té se. A vé gén egy teszt tel

mé ret ték meg tu dá su kat az ál la tok ról
gyûj tött is me re te ik alap ján. Ügye sen
meg vá la szol ták a kér dé se ket. Mo zog tunk 
egy na gyot a Nefag er dei ját szó té ren,
ahol még sor- és vál tó ver seny re is volt
idõnk.

Az utol só na pot a RepTárban töl töt tük. 
Na gyon tet szett a gye re kek nek a re pü lõ -
mú ze um in te rak tív ki ál lí tá sa. Ügye sek
vol tak a ka land pá lyán, és min dent ki pró -
bál tak, amit le he tett. A nap vé gén re pü lõt
haj to gat tak, és ver se nyez tek, ki nek re pül

leg messzebb re. A gyõz te sek ju tal mat
kap tak.

Vi dá man, él mé nyek ben gaz da gon,
hasz nos tu dás bir to ká ban zár tuk a tá bort.
A szü lõk há lá san kö szön ték meg a le he tõ -
sé get, hi szen ez a tá bor költ ség men tes
volt szá muk ra, ami nagy se gít sé get je len -
tett a csa lá dok nak.

Bartáné Mucza Tün de,
Kurdiné Tóth Me lin da,

Rehák Ág nes és Szé kely fal vi Gáborné
tá bo roz ta tó pe da gó gu sok

2020. július 21
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A 24 emeletes toronyház tetején

A Bagolyvár Vadasparkban

A Légoltalomtól a katasztrófavédelemig kiállításon

Kecskeetetés
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Szent Kristóf

Szép ha gyo mány Egy há zunk ban, hogy a jú li us 24-e kö ze lé ben lé võ va -
sár na pon a pa pok meg áld ják a leg kü lön bö zõbb jár mû ve ket. Az ok: ezen
a na pon em lé ke zik Egy há zunk Szent Kris tóf vér ta nú ra, aki 250 tá ján
szen ve dett – ke resz tény hi té ért – vér ta nú sá got. A Szen tek Éle te (Szent
Ist ván Tár su lat Bu da pest 2006) is gaz da gon alá tá maszt ja azt a fel te vést,
hogy éle té rõl igen ke vés hi te les adat áll ren del ke zés re. Ugyan is eze ket ol -
vas hat juk ró la: „Kris tóf azon szen tek so rá ba tar to zik, akik nek a lé te zé sét
tör té ne ti leg nem le het egy ér tel mû en iga zol ni, még is oly nagy tisz te let -
nek ör vend, hogy e té ren igen sok tör té ne ti leg bi zo nyít ha tó an lé te zett
szent nek fö löt te áll.

A ha gyo mány sze rint Kris tóf a 3. szá zad de re kán Szamóban (Lükia)
adta éle tét Krisz tu sért. Az úton já rók pat ró nu sá ról, aki nek ké pét ma is
sok au tós és mo to ros ma gá val hord ja, a Le gen da Aurea szer zõ je raj zol ta a 
leg szí ne sebb ké pet: Az óri ás Kris tó fot az a vágy fû töt te, hogy szol gá la ta it
a leg ha tal ma sabb úr nak ajánl ja fel. Elõ ször egy ki rály szol gá la tá ba állt, de
mert ez félt az ör dög tõl, ott hagy ta, és az ör dög szol gá la tá ba sze gõ dött.
Csak hogy az ör dög is félt a ke reszt je lé tõl – így ju tott el Kris tóf vé gül
Krisz tus hoz.

Ami kor Krisz tust ke res te, egy re me te azt a ta ná csot ad ta ne ki, hogy ha
Krisz tus sal akar ta lál koz ni, ke resz tel ked jék meg, és le gyen fe le ba rá tai
szol gá la tá ra. Kris tóf meg fo gad ta a ta ná csot.

Volt ott egy ha tal mas fo lyó, me lyen a za rán do kok min dig csak nagy
fé le lem mel tud tak át kel ni. A re me te azt aján lot ta Kris tóf nak, hogy ha tal -
mas ere jét itt ál lít sa az em be rek szol gá la tá ba, az az ha a fo lyó hoz ér ke zik
va la ki, és fél a víz sod rá tól, se gít sen az át ke lés ben. Kris tóf meg fo gad ta a
ta ná csot. Ké szí tett ma gá nak egy kuny hót a fo lyó part ján, ab ban élt, s egy
nagy bot ra tá masz kod va sor ra át vit te a fo lyón az uta so kat.

Egy éj jel úgy hal lot ta, mint ha a ne vén szó lí tot ták vol na. Egy sze gé -
nyes kül se jû gyer mek állt kuny hó ja elõtt, és a se gít sé gét kér te. Kris tóf szí -
ve sen tel je sí tet te ké ré sét, már csak azért is, mert a ki csi könnyû te her nek
ígér ke zett ha tal mas vál lai szá má ra. Amint azon ban a fo lyó kö ze pe fe lé
tar tott, a te her mind ne he zebb lett, mint ha ól mot ci pelt vol na. Csak nem a 
víz alá me rült a sú lya alatt, s min den ere jét össze kel lett szed nie, hogy át -
ér jen a túl só part ra.

Ott azu tán a kis fiú el ma gya ráz ta Kris tóf nak a ke reszt ség misz té ri u -
mát, és azt mond ta: ,,Ami a vál la dat nyom ta, több volt, mint az egész vi -
lág. A Te rem tõd volt az, akit át hoz tál, én ugyan is az a Krisz tus va gyok,
aki a leg ha tal ma sabb, és aki nek szol gál ni akar tál.”

És az is te ni Gyer mek ju tal mul meg aján dé koz ta õt a vér ta nú ság ko szo -
rú já val.

Mert Kris tóf ez után fá rad ha tat la nul té rí tet te az em be re ket Szamóban.
Jó szol gá la tot tett ne ki a bot ja, amely a föld be szúr va men ten ki zöl dült.
Nem csak azok a ka to nák tér tek meg sza vá ra és cso dá i ra, aki ket az el fo ga -
tá sá ra küld tek, ha nem az a két szol gá ló lány is bát ran vál lal ta a vér ta nú -
ha lált, akik nek a bör tön ben el kel lett vol na õt csá bí ta ni.

Mi u tán Kris tóf nak sem a mág lya tü ze, sem az iz zó si sak nem ár tott, ki -
ren del tek négy száz ka to nát, hogy nyi lak kal cél ba ve gyék, de a nyi lak egy 
ki vé te lé vel meg áll tak a le ve gõ ben. Az az egy a bí ró sze mé be re pült. Vé -
gül le fe jez ték Kris tó fot, de még a vé ré ben is erõ volt: meg gyógy ult tõ le a
bí ró sze me.”

A Kris tóf (gö rö gül: Krsztoforosz) név je len té se: Krisz tus-hor do zó. A
szent éle te bár mennyi re le gen dás, még is egy fon tos üze ne tet hor doz:
légy te is Krisz tus-hor do zó. Nyil ván nem a vál lun kon kell õt hor doz ni,
ha nem a szí vünk ben, az éle tünk ben.

Az, hogy ilyen kor áld juk meg a jár mû ve ket, ar ra fi gyel mez tet, hogy
„min den kit ér het bal eset”, ve ze tés köz ben nem sza bad te ret ad ni in du la -
ta ink nak. És a meg ál dott au tót, vagy bár mely más jár mû vet fe le lõs ség gel, 
a köz le ke dé si sza bá lyok meg tar tá sá val kell ve zet ni. A fe le lõt len ve ze tõ
könnyen vál hat gyil kos sá!

A nyár so kak szá má ra al ka lom ar ra, hogy sza bad ság ra me gyünk, út ra
ke lünk, mind eköz ben Krisz tus-hor do zók nak kell len nünk. Se gít sen eb -
ben mind nyá jun kat az Úr, hogy föl di út ja ink vé gén és majd a leg vé gén is
cél ba ér kez zünk.

Miklós János plébános

Mennyi az annyi?
Milyen az olyan?

Ami kor el kez dõ dött a kény sze rû szü net már ci us kö -
ze pé tõl, a kö zös sé gi por tál okon meg je len tek ré miszt -
ge tõ cik kek ar ról, hogy maj dan a ka ran tén el múl tá val
mennyi re ga ran tált lesz az, hogy né mi súly fe les le get
fog fel szed ni az em ber. Per sze, sen ki nem tit kol ta, hogy
az ott hon lét, a kény sze rû sza bad ság, az em be rek tõl va -
ló tá vol ság tar tás és a tá vol ma ra dás ok olyan for má ban
je len nek meg, hogy es tén ként szí ve seb ben te lik az idõ
nas so lás sal, ké sõi va cso rá zá sok kal. Ki-ki ma ga dönt se
el, hogy lett-e vagy sem súly több le te a kény szer szü net
után.

Meg kell hagy ni, hogy az a szü lõ, aki in gá zott a
kony ha és a gye rek szo ba kö zött az ott hon ta ní tás és a
ház tar tás ve ze tés idõ be osz tá sa mi att, az né mi leg a ke -
let ke zõ súly több le tét si ke re sen le is dol goz ta.

Úgy gon do lom, nem va gyok egye dül az zal a vé le -
ménnyel, hogy az em be rek sze re tik meg néz ni egy más
kül se jét. Az öl töz kö dés, a ki né zet, a vi sel ke dés, az al -
kat, mind-mind olyan te rü le tek, ame lyek az em ber sze -
me elé ke rül nek, ami kor va la ki re kül sõ leg te kin tünk.
Vall juk be õszin tén, hogy haj la mo sak va gyunk ezen
tu laj don sá gok alap ján le von ni a kö vet kez te tést. Min -
den ki szá má ra van azon ban egy jó hí rem: Is ten nem
né zi az ala ko dat, nem né zi a tu laj do na i dat, va gyo no -
dat. De né zi a szí ve det és tet te i det. Ha son ló an az 1Sám
16-ban ol vas ha tó ki rály vá lasz tás ese té ben.

Az en ge det len Sa ul ki rály he lyé be kel lett egy má sik
ki rály. Is ten Sá mu el pró fé tát el küld te Isaihoz, mert ab -
ból a csa lád ból fog szár maz ni az új ural ko dó.  Sá mu el,
Is ten en ge del mes pró fé tá ja ként el is ment Bet le hem be,
Isaihoz. Isainak nyolc fia volt. Sá mu el lá to ga tá sa kor
csak hét fiú volt ott hon. Ám hi á ba ér ke zik a leg na gyobb 
fiú, aki szép szál, ter me tes le gény, kül sõ szem lé lõ szá -
má ra ép pen meg fe lel ne ki rály nak, Is ten nem õt vá lasz -
tot ta ural ko dó nak. Ek kor hang za nak el ezek a hang za -
tos mon da tok Is ten tõl Sá mu el nek: „Az em ber azt né zi,
ami a sze me elõtt van, de az Úr azt né zi, ami a szív ben
van.” (1Sám 16,7.)

Hi á ba vo nul nak fel a pró fé ta elé a fi vé rek, egyik sem 
a jö ven dõ be li ural ko dó. Már fogy tán le het ne a re mény, 
de Sá mu el ek kor meg kér de zi az apát, hogy mind itt
van nak-e a fi ai (1Sám 16,11). Az apa õszin tén be vall ja,
hogy a leg ki sebb a ju ho kat õr zi. Sá mu el uta sí tá sá ra ha -
za hí vat ja a me zõ rõl leg ki sebb jét. Tü rel me sen vár ja
min den ki, hogy a ki rá lyi cím vá ro má nyo sa ha za ér kez -
zen. Ami meg is tör té nik, és ek kor Is ten uta sí tá sa ki -
rállyá ti tu lál ja Sá mu el Dá vi dot. Le het bot rán koz ni, fa -
nya log ni, hogy mi ért nem a na gyob bak kö zül ke rült ki
a ki rály, mi ért ép pen a leg ki sebb volt az al kal mas. Is -
ten nek más volt a ter ve, mint amit az em be rek el kép -
zel tek. Jó in te lem ez a szá munk ra, és ta nul ság, hogy ne
min dig a sze mé nek higgyen az em ber, ne min dig a lá -
tot tak alap ján hoz zon íté le tet. A kül sõ tu laj don ság nem 
min den. Is ten a szí vet né zi, az em be ri tet tek re te kint.
Hi szen már rég óta tud juk, hogy ami iga zán fon tos, az a 
szem nek lát ha tat lan (Antonie de Saint- Exupéry).  Ré -
gen is így volt, és nap ja ink ban is így van.

Sza bó Hen ri et ta
Pün kös di te o ló gi án vég zett lel kész,

a Károli Gás pár Re for má tus Egye tem hit tan ok ta tó
szakos hallgatója
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Labdarúgás

A bajnokcsapatra emlékeztek

Ro han az idõ, im már ne gyed szá za da an nak, hogy meg nyer te
a me gyei I. osz tá lyú baj nok ság küz del me it az újszászi fut ball csa -
pat, és fel ju tott az NB III-ba. A zá ró for du ló ban a szol no ki Ve -
gyi-pá lyán több száz újszászi druk ker ün ne pel te ked ven ce it,
mi u tán gyõ zel mük kel be biz to sí tot ták baj no ki cí mü ket.

A régi szép idõk rõl Mérész Jó zsef edzõ vel és Rézsó Pé ter rel a
csa pat ka pu sá val be szél get tünk.

– A 1994–95-ös baj nok ság haj rá já ban ve zet tük a baj nok sá got,
utol só elõt ti for du ló ban azon ban ha zai pá lyán ki kap tunk a ki -
esés elõl me ne kü lõ Besenyszögtõl – em lék szik vissza a ne gyed -
szá zad dal ez elõtt tör tén tek re Mérész Jó zsef.

– A sze zon zá ró Ve gyi el le ni, ide gen be li meccsen nem ül het -
tem a kis pa don, mert el til tá so mat töl töt tem. Ko vács Gyu ri he lyet -
te sí tett. Nagy meccset ját szot tunk a szol no ki csa pat tal, si ke rült
azon ban ki har col nunk a gyõ zel met, ami egy ben a baj no ki cí met
és a fel ju tást is je len tet te szá munk ra. Má ig is fe lejt he tet len az
ün nep lés. Va ló sá gos fieszta tört ki a Ve gyi pá lyán, majd azt kö -
ve tõ en Újszászon is.

A szak em ber sze rint négy év szisz te ma ti kus mun ká ja érett be 
1995. jú ni us 11-én, ami kor ja vuk ra dõlt el a baj no ki cím sor sa.

– Az elõ zõ évek ben is ott vol tunk a spic cen, de va la hogy min -
dig le ma rad tunk a baj no ki cím rõl – foly tat ta a mes ter.

– Volt, hogy he ti négy edzést tar tot tunk, és a tré nin ge ken alig 
hi ány zott va la ki a ke re tünk bõl. A sok mun ka meg hoz ta a ju tal -
mát, meg nyer tük a baj nok sá got. A ki vá ló csa pat egy sé get se gí -
tet te, hogy csak nem min den ki újszászi volt. A fi úk tud ták a dol -
gu kat, nap köz ben a mun ka hely ükön dol goz tak, es te edzet tek,
va sár nap fo ciz tak a meccse ken. Volt egy kis zseb pénz ha von ta,
de ez ele nyé szõ volt. A baj no ki cí mért egy he tes ba la to ni üdü lést 
ka pott a csa pat, ennyi volt a ju ta lom, és az, hogy utá na éve kig az 
NB III-ban sze re pel tünk, még bronz ér me sek is vol tunk. Ezek
vol tak az újszászi fo ci leg szebb évei.

A kö vet ke zõ évek ben a te he tõ sebb klu bok fel fi gyel tek az
újszászi fo cis ták ra, kö zü lük töb ben is ma ga sabb osz tály ban foly -
tat ták pá lya fu tá su kat. A ka pus, Rézsó Pé ter a Szol no ki MÁV FC
so ra i ban az NB I-ben is vé dett.

– Újszászi va gyok, ezer szál lal kö tõ döm a vá ros hoz és a csa -
pat hoz – mond ta a há ló õr.

– Egy ség ben volt az erõnk, min dig együtt vol tunk, iga zi
nagy be tûs csa pa tot al kot tunk. Jó volt a han gu lat, a kö zön ség is
sze re tett ben nün ket. Ab ban az idõ ben volt, hogy 1200 szur ko ló
elõtt ját szot tunk. A na pok ban jó han gu la tú össze jö ve te len, hol
má sutt, mint az újszászi fut ball pá lyán em lé kez tünk a ré gi szép
idõk re.

Ve gyi mû vek–Újszász 0–2 (0–1)
Ve gyi mû vek-pá lya, 800 n., ve zet te: Var ga S.
Ve gyi mû vek: Sza bó S. – Busi, Tákos, Kiss (Bozsó), Rimóczi, Vad -

ker ti, Bontovics (Zsig mond), Kun, Sza bó M., Fel föl di, Cso mós
(Rimóczi Cs.). Edzõ: Haj dú Gá bor

Újszász: Rézsó P. – Kónyár, Var ga F., F. Tóth I., Pe tõ, Rézsó T., Vi -
o la, Nagy I. (Vígh), Mérész Z., Szilvási, Konka (Ka to na). Edzõ: Mérész 
Jó zsef

Gól szer zõk: Vi o la (42. p.), Szilvási (91. p.)

Az 1994–95-ös me gyei I. osz tá lyú baj nok ság vég ered mé nye

1. Újszász 24 5 5 68-24 77

2. Jászapáti 23 5 6 62-32 74

3. Mezõtúr 19 7 8 59-32 64

4. Alattyán 20 2 12 53-37 62

5. Jánoshida 18 7 9 81-42 61

6. Rákóczifalva 15 13 6 64-31 58

7. Törökszentmiklós 17 5 12 66-44 56

8. Tószeg 17 4 13 54-45 55

9. Vegyimûvek 13 7 14 54-64 46

10. Jászalsószentgy. 14 4 16 51-69 46

11. Kisújszállás 13 5 16 57-61 44

12. Kunszentmárton 12 6 16 47-52 42

13. Martfû 8 10 16 42-63 34

14. Borovi FC 8 8 18 49-74 32

15. Jászboldogháza 7 11 16 28-54 32

16. Tiszaörs 7 11 16 36-64 32

17. Besenyszög 6 8 20 34-65 26

18. Szászberek 2 8 24 26-78 14

Varga Csaba
szoljon.hu 2020. 06. 20. 09:05

Felül: Farkas Endre, Kovács György, Szilvási Ferenc, Petõ Béla, Katona Károly, Szõnyi József, Viola Kálmán, Vígh Gábor, Mátyus
József, Rézsó Tamás, Rézsó Péter, Szaszkó Csaba, Varga István, Almási János, Szabó Zoltán, Kaló Jenõ, Bóta István,
Mérész József. Alul: F. Tóth István, Kónyár Krisztián, ifj. Szilvási Ferenc, Nagy György, Konka Csaba, Mérész Zoltán,

Nagy István, Nagy Bettina, Bakos Sándor, Bakos Dániel.
(Fotó archív: Barna Sándor)
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Bajnokcsapat

Jú ni us 13-án a 25 éves ta lál ko zó si ke -
re sen le zaj lott. Volt vi dám és könnyes
em lé ke zés, ba rát ko zás, csa pat kép pel
dí szí tett ju bi le u mi pó ló, aján dék bög re 
és sör nyi tó, kis pá lyás fo ci lel kes já ték -
kal, szép cse lek kel és né hány luft tal,
tech ni kás láb te nisz, íz le tes bab gu lyás,
po gá csa, zser bó, sör, bor, pá lin ka,
ének lés te li to rok ból, mint ré gen, fájer
és pi ros fo gó.

Szép volt fiúk!
Haj rá Újszász!

Fehér János

Lábtoll-labda

Karantén Kupa

A ko ro na ví rus jár vány mi att két hó na pig szü ne tel tek a láb toll-lab da edzé sek
Újszászon, ver seny pe dig márius 4-én volt utol já ra. Há rom hó nap ver seny szü net
után jú ni us 6-án és 7-én a Fitt Egész sé ges Nem ze tért Tárt Ka pus Prog ram ke re té ben
lép het tek új ra pá lyá ra az újszászi láb toll-lab dá zók. Egy elõ re azon ban csak há zi ver se -
nyen.  Az Újszászi VVSE Ka ran tén Ku pa pá ros és egyé ni ver se nyén ötvenketten ját -
szot tak. Két vi dé ki is ver seny zett: Né meth Bar ba ra, a Pusz ta szer PISZE SE és Sillinger
Zsa nett, a Cserszergtomaji SK ver seny zõ je. Mind ket ten újszászi la ko sok, és az
újszászi láb toll-lab dá zó fi úk nak is van kö ze ah hoz, hogy Újszászra köl töz tek.

A vá lo ga tot tak kö zül csak Far kas Lil la és Tóth Gá bor mér kõ zött. A fér fi pá ros ban
(amely ben Far kas Lil la Herczeg Gá bort he lyet te sí tet te) nagy küz de lem ben, a ve gyes
pá ros ban könnye dén nyer tek. Fér fi egyé ni ben lát vá nyos, tech ni kás dön tõ ben Csák
Dá vid nyert. A nõk nél nem volt ko moly el len fe le Far kas Lil lá nak.

Jó han gu la tú ren dez vé nyen em lé kez tek az újszásziak a ré gi szép idõk re. Fel sõ sor: Nagy Sán dor, Vígh Ti bor, Ma jor Lász ló, Kaló
Je nõ, Sza bó Zol tán, Szaszkó Csa ba, Rézsó Pé ter, Nagy Ist ván, Var ga Ist ván, Vígh Gá bor, Szõnyi Jó zsef, dr. Ka to na Kár oly, Fe hér

Já nos, Mérész Jó zsef, Ko vács György, Far kas End re.  Al só sor: F. Tóth Ist ván, Vi o la Kál mán, Rézsó Ta más, Szilvási Fe renc,
Kónyár Krisz ti án, Nagy György, Mérész Zol tán, Konka Csa ba, Czapkó Ró bert (Fo tó: Pes ti Jó zsef)

A Karantén Kupa résztvevõi
(Fotó: Fehér János)
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Ered mé nyek

Fér fi pá ros (13): 1. Far kas Lil la, Tóth
Gá bor, 2. Kö kény Mar tin, La ka tos Zol tán,
dön tõ: 23-21, 19-21, 21-17, 3. Ka na las Má -
rió, Né meth Márk és Czétényi Krisz ti án,
Nagy Lász ló

Nõi pá ros (8): 1. Ko vács Eve lin, Né -
meth Bar ba ra, 2. Di ós Le tí cia, Ézsiás Zsó -
fia, dön tõ: 21-18, 14-21, 21-14, 3. Sillinger
Zsa nett, Szaszkó Dor ka és Nagy Di á na,
Pelczer-Földi Ni ko let ta

Ve gyes pá ros (15): 1. Tóth Gá bor, Far -
kas Lil la, 2. Kö kény Mar tin, Szaszkó Dor -
ka, dön tõ: 21-18, 21-14, 3. Varga-Nagy Bá -
lint, Né meth Bar ba ra és Ta kács Zol tán,
La ka tos Daniella

Féfi egyé ni (16): 1. Csák Dá vid, 2. Ko -
vács Már ton, dön tõ: 21-16, 22-20, 3. Ráski
La jos és Vi rág At ti la

Nõi egyé ni (5): 1. Far kas Lil la, 2. Ko -
vács Bri git ta, dön tõ: 15-9, 15-7, 3. Ko vács
Eve lin, 4. Czétényi Klauda, 5. Ézsiás Lotti

Ifjúsági Újszász Kupa

Jú ni us 20-án újabb há zi ver senyt ren de -
zett az Újszászi VVSE láb toll-lab da szak -
osz tá lya. Az If jú sá gi Újszász Kupa az
után pót lás ko rú ak nak biz to sí tott iz gal mas 
versenysenyzési le he tõ sé get. A leg jobb if -
jú sá gi ak tá vol lét ét ki hasz nál va a más kor
mö göt tük vég zõk sze rez ték meg a do bo -
gós he lye zé se ket.

Össze sí tés ben a fi úk nál a leg jobb ered -
ményt két el sõ és egy ötö dik he lye zés sel
Ka na las Má rió ér te el, a lá nyok nál egy el sõ
és két má so dik he lye zés sel Kolmanics Bi -
an ka volt a leg jobb. Na gyon jól sze re pelt a
még újonc ko rú Dá ni el Pet ra, aki ve gyes
pá ros ban Ka na las Má ri ó val, le ány pá ros -
ban Oláh Lo lá val vég zett az el sõ he lyen, és
egyé ni ben ne gye dik volt.

Ered mé nyek

Fiú pá ros (8): 1. Ke nye res Krisz ti án,
Rab Ale xan der, 2. Czétényi Krisz ti án,
Varga-Nagy Bá lint, dön tõ: 15-11, 12-15,
16-14, 3. Se bõk Ro land, Vidák Armand és
Jó nás Kár oly, Kul csár Za lán

Le ány pá ros (4): 1. Dá ni el Pet ra, Oláh
Lo la, 2. Breszkó Vik tó ria, Kolmanics Bi an -
ka, dön tõ: 10-15, 15-7, 15-7, 3. Breszkó
Kla u dia, Bubori Haj nal ka és Ézsiás Lotti,
Haj dú Fan ni

Ve gyes pá ros (8): 1. Ka na las Má rió,
Dá ni el Pet ra, 2. Se bõk Ro land, Kolmanics
Bi an ka, dön tõ: 15-7, 16-14, 3. Kul csár Za -
lán, Oláh Lo la és Konka Dá ni el, Bubori
Haj nal ka

Fiú egyé ni (16): 1. Ka na las Má rió, 2.
Czétényi Krisz ti án, dön tõ: 15-5, 15-5, 3.
Se bõk Ro land és Varga-Nagy Bá lint

Le ány egyé ni (8): 1. Kolmanics Bi an ka, 
2. Oláh Lo la, dön tõ: 15-10, 15-10, 3.
Breszkó Vik tó ria és Dá ni el Pet ra
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Varga-Nagy Bálint
(Fotó: Fehér János)

Czétényi Krisztián
(Fotó: Fehér János)

A legfiatalabb résztvevõk: Bonnyai Botond és Dániel Patrik
(Fotó: Fehér János)



Lábtoll-labda bemutató
Szászbereken

2020. jú ni us 30-án négy Újszászi VVSE
láb toll-lab dá zó - Far kas Lil la, Ko vács Eve lin, 
Di ós Le tí cia és Tóth Gá bor - láb toll-lab da be -
mu ta tót tar tott a Szász be re ki Kolping Ka -
to li kus Ál ta lá nos Is ko la Er zsé bet tá bo rá -
ban részt ve võ 40 gyer mek ré szé re. A tá -
bo ro zók nagy lel ke se dés sel fo gad ták a
sport ágat, me lyet a be mu ta tó vé gez té vel
egy bõl ki is pró bál tak. A szer ve zõk nek
annyi ra meg tet szett a já ték, hogy a kö vet -
ke zõ hét re is meg hív ták a láb tol la so kat
egy újabb be mu ta tó ra.

Diós Letícia

Újszászi sikerek a 20.
Szenior Országos

Bajnokságon

Jú ni us 27-én és 28-án Bakson, a Szent
Mik lós Ka to li kus Ál ta lá nos Is ko la és Óvo -
da sport csar no ká ban ren dez te a Ma gyar
Láb toll-lab da Szö vet ség és a Pusz ta szer
PISZE SE a 20. Sze ni or Or szá gos Baj nok -
sá got. A ko ro na ví rus-jár vány mi att eb ben
az év ben mind össze csak egy if jú sá gi és
egy fel nõtt or szá gos ver se nyen mér kõz -
het tek a láb toll-lab dá zók. A jár vány hely -
zet eny hü lé se után nagy volt az ér dek lõ -
dés a sze ni or OB iránt. 

Vágó Ti bor, a PISZE SE el nö ke kö szön -
töt te a meg je len te ket, a re kord lét szá mú,
30 fõs ver seny zõ gár dát és kí sé rõ i ket, akik
kö zött több ko ráb bi sze ni or baj nok is volt, 
és öröm mel üd vö zöl te az elsõ al ka lom -
mal in du ló du na új vá ro si a kat. 

A részt ve võk egy per ces gyász szü net -
tel em lé kez tek a jú ni us 5-én el hunyt
Laskiné Spingár Év ára, a sze ni or baj nok sá -
gok ál lan dó részt ve võ jé re, a hat szo ros
sze ni or baj nok ra.

Az em lé ke zés és a tisz tel gés után Má té
Gá bor, Pusz ta szer pol gár mes te re mon -
dott kö szön tõt, majd Fe hér Já nos em lé ke -
zett a sze ni or baj nok sá gok tör té ne té re.

A 20. OB-n 13 ver seny szám ban ját szot -
tak fi a ta los lel ke se dés sel a 35 éven fe lü li -
ek, akik kö zött van nak olya nok, akik még
rend sze re sen edze nek és ver se nyez nek,
sõt, mint Tóth Gá bor és La ka tos Zol tán, a
ma gyar él vo nal hoz tar toz nak. Az tán van -
nak idõ seb bek, akik ke ve seb bet edze nek,
ját sza nak, és már csak a sze ni or ver se nye -
ken hó dol nak ked venc sport águk nak. A
har ma dik cso por tot láb toll-lab dás szü lõk
al kot ják, akik gye re ke ik já té kát lát va,
negy ven éve sen kap tak ked vet a láb -
toll-lab dá zás hoz.

Leg ered mé nye seb ben, 11 baj no ki cím -
mel, 5 ezüst és négy bronz érem mel az
Újszászi VVSE ver seny zõi sze re pel tek.
Tóth Gá bor és Perczel-Földi Ni ko let ta meg -
is mé tel ték az el múlt évi tel je sít mé nyü ket, 

mind ket ten négy-négy baj nok sá got
nyer tek. A fér fi, ill. a nõi csa pat, pá ros és
az egyé ni meg nye ré se után együtt nyer -
ték a ve gyes pá rost. A 38 éves Tóth Gá bor -
nak még az is be le fért, hogy a ver seny
elõt ti na pon ke rék pár ral tet te meg az
Újszász-Baks 110 ki lo mé te res tá vot, majd
a ver seny után a hazautat is.

Az újszásziakon kí vül Ta kács Ta más
(Cserszegtomaji SK) a +45, Or bán Ti bor
(Borjád SE) a +55 kor cso port egyé ni ben
nyert baj nok sá got.

Az elõ ször in du ló du na új vá ro si ak lel -
ke sen ját szot tak. Há rom bronz érem mel
mu tat koz tak be.

Az el sõ na pi ver seny Kis te le ken a Ho -
tel Aqua-ban kö zös va cso rá val, majd a
Club Expresszóban bowlingozással és bi -
li ár do zás sal zá rult. Bowlingban is jók vol -
tak az újszásziak. Far kas Ist ván, La ka tos
Zol tán és Tóth Gá bor gu rí tot tak a leg job -
ban.

Ered mé nyek

Fér fi csa pat (6): 1. Far kas Ist ván, ifj. Fe -
hér Já nos, La ka tos Zol tán, Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. Reizmüller Lász ló, Ta -
kács Ta más, dr. Var ga Zol tán
(Cserszegtomaji SK), dön tõ: 15-9, 15-9, 3.
Pigler Ta más, Simonné Kószó Ani ta, Tóth 
Zol tán, Vá gó Ti bor (Pusz ta szer PISZE
SE), 4. Almási Lász ló, Berkó Sán dor,
Ézsiás Ti bor, Fe hér Já nos, Kolonics Krisz -
ti án (Újszászi VVSE)

Fér fi pá ros (8): 1. La ka tos Zol tán, Tóth
Gá bor (Újszászi VVSE), 2. Ta kács Ta más,
dr. Var ga Zol tán (Cserszegtomaji SK),
dön tõ: 15-11, 15-8, 3. Fe hér Já nos, ifj. Fe -
hér Já nos (Újszászi VVSE), 5. Almási Lász -
ló, Berkó Sán dor, 7. Ézsiás Ti bor, Far kas
Ist ván

Fér fi egyé ni +35 (6): 1. Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. La ka tos Zol tán
(Újszászi VVSE), dön tõ: 11-2, 11-2, 3.
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Az Újszászi VVSE szenior lábtoll-labdázói
(Fotó: Sillinger Zsanett)

Lábtoll-labdázás Szászbereken
(Fotó: Oláh Lívia)
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Berkó Sán dor (Újszászi VVSE), 4. Almási
Lász ló, 5. Kolonics Krisz ti án 

Fér fi egyé ni +45 (6): 1. Ta kács Ta más
(Cserszegtomaji SK), 2. Vá gó Ti bor (Pusz -
ta szer PISZE SE), dön tõ: 9-11, 11-5, 11-5, 3. 
Fe hér Mik lós (Du na új vá ros Gár do nyi), 6.
Far kas Ist ván 

Fér fi egyé ni +55 (3): 1. Or bán Ti bor
(Borjád SE), 2. Ézsiás Ti bor (Újszászi
VVSE), dön tõ: 11-7, 11-2, 3. Pfeil Gá bor
(Sze der kény)

Fér fi egyé ni +65 (1): 1. Fe hér Já nos
(Újszászi VVSE)

Nõi csa pat (3): 1. Nagy Di á na, Nagy
Zoltánné, Pelczer-Földi Ni ko let ta (Újszászi
VVSE), 2. Ézsiásné Ma jor Mag dol na,
Simonné Kószó Ani ta, Tánczos Krisz ti na
(Újszászi VVSE, Pusz ta szer PISZE SE),
dön tõ: 15-6, 15-7, 3. Bartha Gab ri el la, Hor -
váth Edi na, Kohán Árpádné, Var ga Il di kó
(Du na új vá ros Gár do nyi)

Nõi pá ros (5): 1. Nagy Di á na,
Pelczer-Földi Ni ko let ta (Újszászi VVSE),
2. Nagy Zoltánné, Tán cos Krisz ti na
(Újszászi VVSE), dön tõ: 15-5, 15-4, 3.
Ézsiásné Ma jor Mag dol na, Simonné
Kószó Ani ta (Újszászi VVSE, Pusz ta szer
PISZE SE)

Nõi egyé ni +35 (5): 1. Pelczer-Földi
Ni ko let ta (Újszászi VVSE), 2. Nagy Di á na
(Újszászi VVSE), dön tõ: 11-7, 11-4, 3. Var -
ga Il di kó (Du na új vá ros Gár do nyi)

Nõi egyé ni +45 (3): 1. Tánczos Krisz ti -
na (Újszászi VVSE), 2. Simonné Kószó
Ani ta (Pusz ta szer PISZE SE), dön tõ: 11-6,
11-7, 3. Kohán Árpádné (Du na új vá ros
Gár do nyi)

Nõi egyé ni +55 (3): 1. Nagy Zoltánné
(Újszászi VVSE), 2. Han tos Ce cí lia (Sze -
der kény), dön tõ: 11-6, 1-5, 3. Ézsiásné
Ma jor Mag dol na (Újszászi VVSE)

Ve gyes pá ros (11): 1. Tóth Gá bor,
Pelczer-Földi Ni ko let ta (Újszászi VVSE),
2. La ka tos Zol tán, Nagy Zoltánné
(Újszászi VVSE), dön tõ: 11-7, 11-6, 3.
Berkó Sán dor, Nagy Di á na (Újszászi
VVSE), 4. Ifj. Fe hér Já nos, Tánczos Krisz ti -
na, 9. Ézsiás Ti bor, Ézsiásné Ma jor Mag -
dol na

Sportnap a
Parkerdõben

Jú ni us 27-én dél elõtt az Újszászi Park -
er dõ er dész há za elõt ti tisz tá son ren dez -
ték meg az Újszászi Spor tok Nap ja el ne -
ve zé sû ren dez vényt, ame lyen egy aránt
örül het tek a fu tás ra, zumbára, jó gá ra
vagy ép pen ke nu zás ra vá gyók is. Cserba
Bea fitneszprogramját ki tar tó an kö vet te a
fi a tal és az idõ sebb kor osz tály is. A leg ki -
seb bek pó nin lo va gol hat tak, a Zagy ván
pe dig egész nap le he tõ ség nyílt ke nu zás -
ra.

szoljon.hu 2020. 06. 29. 07:00
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Kenuzás a Zagyván
(Fotó: Facebook)

Lovaglás
(Fotó: Facebook)

Erõsember
(Fotó: Facebook)



Sportoljunk együtt a
Tárt Kapus

Programban!

Az Újszászi Vá ro si Vas utas Sport egye -
sü let si ke re sen pá lyá zott a HISZEK Ben -
ned Sport prog ram I. és III. alprogram IV.
üte me ke re té ben a „Fitt, Egész sé ges Nem -
ze tért Tárt Ka pus Prog ram ra”, amely nek
meg va ló sí tá sát az Em be ri Erõ for rás ok Mi -
nisz té ri u ma Spor tért Fe le lõs Ál lam tit kár -
sá ga tá mo gat ja. A prog ram le bo nyo lí tá sá -
ban a Ma gyar Sza bad idõ sport Szö vet ség
köz re mû kö dik.

A meg va ló sí tás ban a jár vány hely zet
mi at ti kény sze rû be zárt ság után má jus
4-tõl pö rög tek fel az ese mé nyek. A spor -
to lás ra al kal mas ter mek kö zül csak a Vá -
ro si Tor na csar nok nyit ha tott ki, ezért a
sport ágak több sé ge nagy ér dek lõ dés mel -
lett a tor na csar nok ban tar tot ta, tart ja
edzé se it. Jú ni us ban a nagy me leg mi att
több sport ág szabatéren tar tot ta az edzé -
se it.

Má jus hó nap ban 90, jú ni us ban 94 ese -
mé nyen spor tol hat tak az újszásziak és a
kör nyék be li ek. Na gyon ked velt a Cserba
Bea ve zet te fanatic fitness, amely nek
edzé sei ked den, csü tör tö kön és va sár nap
19:00-20:00 óra kö zött van nak. A hely szín
a Vá ro si Tor na csar nok. Al kal man ként
sza bad té ren is edze nek. A fitnessesek
nem csak spor tol nak, ha nem kö zös sé gi
éle tet is él nek. Az egyik edzé sen egy ál lat -
men hely ré szé re gyûj töt tek táp lá lé kot, a
Vá ro si Sport te le pen tar tott sza bad té ri
edzés után grillpartin pó tol ták az ener gi -
át, a leg utol só jú ni u si edzé sen vi rág cso -
kor ral és gyü mölcs ko sár ral kö szön töt ték
szü le tés nap ja al kal má ból Cserba Be át, aki
az tán ün ne pi han gu lat ban jól meg dol -
goz tat ta õket.

Szer dán ként 19 órá tól a zumbásokat
vár ja Sán dor Nó ra a tor na csar nok ba, vagy
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Fanatic Fitness
(Fotó: Fehér János)

Zumbázók
(Fotó: Fehér János)

A kondi parkot is sokan használják
(Fotó: Fehér János)
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az is ko la ud var ra. A más fél órás jó ga edzé -
se ket hét fõn ként 19 órai kez det tel Hon fi
Zsu zsan na ve ze ti a tor na csar nok ban. Na -
gyon lel ke sek a Du ci tor na el ne ve zé sû
há zi asszony tor na részt ve või. Õk csü tör -
tö kön ként és va sár na pon ként 18:00-19:00 
kö zött edze nek. Far kas Mandy moz gat ja
meg õket. A For du lat Tánc cso port edzé -
se it a Hosszú is ko lá ban Kovács-Tukacs Ág -
nes ve ze ti.

Ter mé sze te sen a ko ráb ban is a tor na -
csar nok ban mû kö dõ sport ágak – az asz -
ta li te nisz, a láb toll-lab da, a tol las lab da, a
shuttleball, a szepataka és a teqball – is
nép sze rû ek. Ér de kes, hogy a te rem fo ci ra
to vább ra sincs nagy igény. 

Moz gal mas az élet a fu tó kö rön és a
street workout áll vá nyo kon is. Csütör -
töként 17 órá tól Tóth Gá bor tart ta nít vá -
nya i nak és azok szü le i nek fu tó is ko lát. A
street workout tor na sze re ken dél utá non -
ként so kan erõ sí te nek. Jú ni us ban gya log -
tú ra, vízitúra, egy rö vid ke rék pár tú ra és
egy röp lab da mér kõ zés is szí ne sí tet te a
kí ná la tot. 

A Nagy ker ti Sport és Sza bad idõ Köz -
pont ban az Ön vé del mi SE szer ve zé sé ben 
há rom sport ág ban le het spor tol ni.

hét fõ 18:00-19:30 cross tré ning
kedd 18:00-19: 30 thai boksz
csütörtõk 18:00-19:30 thai boksz
szom bat 15:00-17:00 tánc ki csik
szom bat 17:00-18:00 tánc mi nik
A sport ágak hely szí ne i rõl és az idõ -

pont ja i ról az újszászi prog ram 
www.tartkapusprogramujszasz.hu

hon lap ján és a 
https://www.facebook.com/tartkapus

sportprogramokujszasz/facebook ol da -
lán le het tá jé ko zód ni.

Fehér János

Mozogni jó!
Vá ro sunk ban he ten te há rom es te
össze gyû lik 40-50 em ber egy te rem be,
de mi ért is? Mi en nek az oka?
Mert kez dõ dik a Bea tor na!

Be lég zés és ki lég zés,
kez dõ dik a be me le gí tés.
Egy kis boksz, egy kis cardió.
Mert mo zog ni jó, mo zog ni kell!
Elõ hát a gymstikekkel!

A gymstik egy tor na szer,
me lyet ha gyak ran hasz ná lod, 
a tel jes ala ko dat át for má lod.
Hasz nál ha tod áll va, fek ve, ül ve,
fe szes lesz a ka rod, há tad, ha sad tõ le.

Csap zott a ha jad, el kín zott az ar cod.
De ami kor azt hal lod: Még nyol cat!
Ki tar tasz, hogy még la zít hass.

Für dõ után már szá mo lod a na pot,
mi kor lesz új ra ilyen sportos na pod.

Mert mo zog ni jó! Mo zog ni kell!

Vágó Jánosné
Újszász, Jász út 5.

Túrázz velünk!

Az Újszászi VVSE sza bad idõ szak osz tá lyá ban több sport ág mû kö dik. A fitness, a
zumba és az íjá szat mel lett ide tar toz nak a gya log tú rá zók is, akik nek az volt a ter vük,
hogy 2020-ban min den hó nap ban részt vesz nek egy tú rán. A ter vet ja nu ár ban és feb -
ru ár ban tel je sí tet ték, azon ban a jár vány ve szély mi att már ci us ban a Tápiószelérõl in -
du ló Kin csem tú ra el ma radt. Áp ri lis ban sem le he tett cso por to san tú ráz ni. A jár vány -
ve szély csök ke né sé vel a tá vol ság tar tá si sza bá lyok be tar tá sá val az Újszászi VVSE Tárt
Ka pus Prog ram já hoz csat la koz va má jus 10-én, nyá ri as me leg ben Újszász –
Jászalsószentgyörgy – Újszász 22 ki lo mé te res tú rát tar tot tak az újszásziak. Jú ni us el se -
jén a Kék tú ra Bu dai-hegy ség ben ka nyar gó 13. Hû vös völgy tõl Piliscsabáig tar tó sza ka -
szát tel je sí tet ték, ahol a le küz den dõ táv 22,5 ki lo mé ter, a szint kü lönb ség +575, -585
mé ter volt. 

Jú ni us 13-án a Kék tú ra 19. sza ka szá nak Mátraverebély-Alsótold Bab le ves Csár da
27.5 ki lo mé ter ét tel je sí tet ték az újszászi tú rá zók – An dor Zol tán, Czétényi And rás, Ele kes
Vi o let ta, Far kas Ist ván, Ko vács Szil via, Szaszkó Fan ni, Szaszkó Nán dor, Szaszkó Rita – a
Cser hát ban ka nyar gó ös vé nye ken, uta kon. Far kas Lil la és Tóth Gá bor fut va in dul tak
neki a táv nak. Nem tud ták vé gig fut ni a tá vot, mert köz ben ta lál tak egy an gol bi lé tá jú
fox ter ri er ku tya köly köt, amely nem bír ta ve lük a fu tást. Hosszas te le fo ná lás után a
tör té net happy enddel vég zõ dött. A ku tya vissza ke rült az õt már na gyon ke re sõ gaz -
dá i hoz. 

Jú ni us 20-án ren dez te a Tápiószelei Ter mé szet ba rát Klub a Szent Iván éji Sóút tú -
rát, amely a té li Sóút tú ra for dí tott ja. Szol nok ról in dul, és Tápiószeléig (34 km), majd
on nan Nagykátáig (50 km) tart. Az újszászi tú rá zók ter vez ték en nek a tú rá nak a tel je -
sí té sét is, de a sok esõ mi att vár ha tó an na gyon sá ros utak mi att né há nyan vissza ret -
ten tek. A bát rak – Czétényi And rás, Szaszkó Fan ni, Szaszkó Ri ta, Szaszkó Szi lárd, Zakar Jó -
zsef, Zakar Mi hály – azon ban a Tápiógyörgye-Tápiószele 15 ki lo mé te res sza kaszt be -
vál lal ták. 23:45-kor in dul tak Györ gyé rõl és 2:30-kor ér kez tek meg a sa rat le küzd ve
Tápiószelére.

Jú ni us 5-én Korponai Já nos és Lan tos Ka ta lin a Tri a non 100-as tú rát tel je sí tet ték a Ba -
kony ban. A tú ra út vo na la: Vinye – Há ló ve tõ-árok – Za bo la-er dõ – Kõ ris-hegy –
Odvaskõ Pan zió – Vö rös Já nos-séd – Móricháza – Ki rály ka pu – Öreg há lás – Hajag –
Augusztin-tanya pi he nõ – Hárs kút – Pa pod – Eplény – Csengõ-hegyi-kilátó –
Gaja-szurdok – Tés – Ki rály szál lás – Vár pa lo ta. A táv: 102 km. Szint: 3.059 mé ter. Szint -
idõ: 26 óra.

A Ba kony leg szebb ré sze in ha la dó ne héz tú ra a Ba kony leg ma ga sabb pont ját a 709
mé ter ma gas Kõ ris-he gyet is érin tet te. Korponai Já nos és Lan tos Ka ta lin 24 óra 43 perc
alatt ér tek cél ba. 

Fehér János

Czétényi András, Andor Zoltán, Farkas István, Elekes Violetta,  Szaszkó Nándor,
Szaszkó Rita és Szaszkó Fanni Mátraverebély közelében

(Fotó: Farkas Lilla)
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Haj dú Je nõ Sán dor: 366-880
Hét fõ, kedd: 13-15 órá ig, szer da: 8-10 órá ig, csü tör tök, pén tek: 13-15 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek

13-16-ig.
Ren de lé si idõn túl a gyer mek or vos hív ha tó: 06-20-477-9867 te le fon szá mon.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás idõ tar ta má ban vé dõ ol tás ok, va la mint ta nács -

adás ok meg tar tá sá ra ke rül sor az Anya- és cse cse mõ vé del mi tanácsadóban.
A há zi or vo si, gyer mek or vo si, el lá tás sor rend je sor szám hú zás alap ján történik.  

Fog or vo si el lá tás:

1. szá mú kör zet 
Dr. Né meth Ilo na Kla u dia fog or vos ren del az Újszász, Er kel Fe renc út 3. szám

alat ti ren de lõ ben.
Hét fõ: 13-19 órá ig, Kedd: 13-19 órá ig, Szer da: 7.30-13.30 órá ig
Csü tör tök: 13-19 órá ig, Pén tek: 7.30-13.30 órá ig 
2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Sza bad ság tér 4. sz. alatt ren del. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren de lé si idõ:
Hét fõ: 8-14 órá ig, Kedd: 8-12 órá ig, Szer da: 11-17 órá ig
Csü tör tök: 8-12 órá ig, Pén tek: 10-14 órá ig 
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon SMS-ben, vagy

messenger al kal ma zá sá val is. 

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

Az Is ko la út 8. szám alatt hét fõ tõl-pén te kig 15 órá tól 19 órá ig ve he tik igény be a
szol gál ta tást, elõ ze te sen egyez te tett idõpontban:

06-20-228-40-43.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig, Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osztály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün -

nep nap okon: 8.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün -

nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és

mun ka nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma: 56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Mó ra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 07.00-15.00

óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyv
Újszülöttek

Czétényi Sán dor és Eperjessy Zsó fia
Mi hály ne vû gyer me ke

Kanálos Fe renc Ro land és Vidák Lí via
Ibo lya Ájlin ne vû gyer me ke

Júniusban házasságot kötöttek:

Mó ricz And rás és Szakál Vanessza
Fran cis ka

Ke nye res Ta más és Dede Lil la

Sü tõ Le hel Lo ránd és Bu rai Szil via

Elhunytak:

Almási Jánosné Sza bó Ág nes 68 éves
Bat thyá ny út 40.

Ba kos Józsefné Bajnovics Gi zel la
82 éves Ba kó út 2/a.

Buj do só Lászlóné Szat má ri Má ria
85 éves Akác fa út 90.

Mé szá ros Eme se Er zsé bet 77 éves
Akác fa út 90.

Szûcs Ist ván 74 éves
Abonyi út 1.

Vak hal Já nos 67 éves
Mun kás út 12.

Vá gó Ru dolf 78 éves
Akác fa út 8.

Köszönetnyilvánítás

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet
min den kedves ro ko nunk nak , isme -
rõseinknek, ba rá ta ink nak , szom -
szédainknak, kol lé gá ink nak és
mind azoknak akik el kí sér ték utol só
út já ra Édes apán kat és fájdal munk -
ban osztoztak.

VÁGÓ RUDOLF (1942-2020)

„El csi tult egy szív mely, ér tünk do bo gott,
szá munk ra örök ké él ni fogsz akár a csil la gok”

A gyászoló család.
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Meg em lé ke zés

ÉZSIÁS KÁLMÁN halálának 5.
évfordulójára.

„Hir te len el men tél egy perc alatt,
Szá munk ra csak a fáj da lom ma radt.
Ki csor dul a könnyünk a sí rod nál,
Mély sé ges fáj da lom, hogy tá voz tál.
A bú csú, mit nem mond tál el ma rad,
De szí vünk ben örök ké ve lünk ma radsz.

Szeretõ családod

Egyetlen lányom FARKAS JUDIT
halálának 8. évfordulójára.

„Elõt tünk az ar cod,
Szí vünk ben az em lé ked.
Amíg élünk,
Nem fe le dünk té ged.”

Örökké szeretõ édesanyád
Testvéreid: Zotyó és Patrik

Gyermekeid: Robika, Fannika

GRÁNER JÁNOS (1933 – 2019.)
halálának 1. évfordulójára

„Ott pi hensz, ahol már nem fáj sem mi,
S nyu gal mad nem za var ja sen ki.
Éle ted el szállt, mint a vi rág il lat,
Az em lé ked ra gyog, mint a fé nyes csil lag.”

Szeretõ családod.

TÓTH JÁNOS (1930-2012) halálának
8. születésének 90. évfordulójára.

„Mint gyer tya láng, lob ban el az élet.
Mint gyors fo lyó, ro han nak az évek.
Mint fá jó em lék, de reng a múlt.
Vi rág gal üze nünk, hogy rád em lé ke zünk.

Szeretõ feleséged és családod

KOVÁCS ISTVÁN (1948-2005)
halálának 15. évfordulóján

„Ad dig vagy bol dog,
míg van, aki sze ret,
aki a baj ban is meg fog ta a ke zed,
s hogy mi lyen fon tos is volt ne ked,
csak ak kor ér zed,
ha már nincs ve led.”

Szeretõ családod

ifj. SIMON MIHÁLY tra gi kus
ha lá lá nak 30. év for du ló já ra.

„Lel ke dért csen de sen imád ko zom,
és utat ha gyok a re mény nek,
hogy egyszer ta lál ko zunk.”

Kö szö net mind azok nak, akik õr zik em -
lé két. So ha el nem mú ló sze re tet tel em -
lé ke zik rád

Édes anyád

��

Fá jó szív vel em lé ke zünk

SZURMAI TIBOR halálának 6.
évfordulójára

„El ment tõ lünk mint a
le nyug vó nap, de szí vünk ben él,
és örök re meg ma rad.
Az idõ mú lik, a fáj da lom nõ,
Nem hoz eny hü lést a mú ló idõ.”

Fá jó szív vel em lé ke zik

Édesanyád
Testvéred: Erika
unokaöcséd Joci

Köszönetnyilvánítás

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet kö -
ze li és tá vo li ro ko nok nak, szom szé dok -
nak, ba rá tok nak, volt mun ka tár sak nak
és mind azok nak, akik sze re tett fér jem,
édes apa, nagy apa

VARGA BENEDEK (1947-2020)

te me té sén meg je len tek, ke gye le tü ket
le rót ták és mély fáj dal munk ban osz toz -
tak. Kü lön kö szö net a pulmonológiai
osz tály fõ or vos asszo nyá nak és nõ vé re i -
nek ál do za tos munkájukért, va la mint
Sza bó Já nos nak és mun ka tár sa i nak a
gyásszertartás le bo nyo lí tá sá ért.

„Te már nem vagy köz tünk,
s én nem vi gyáz ha tok rád.
az égi ek ol tal ma ka rol át.
csil lag fé nyes éj sza ká ban fel né zek az ég re,
s a fény pom pá já ban tün dö köl
az egész lé nyed.

Lá tom mo so lyod, te kin te ted
Nyú lok fe léd, hogy meg fog jam a ke zed.
De te csak állsz, s mo so lyogsz né mán.
Könnye im mel küsz köd ve
lágy szel lõ érint meg,

S egy hang azt mond ja...
Ne sírj!.. Jól va gyok, föntrtõl vi gyáz nak
rád... Sze ret lek na gyon...

Gyá szo ló csa lád
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ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXX. év fo lyam 7. szám - 2020.júl. -

"

FAKIVÁGÁS! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le bon -
tá sa! Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák ki- és
vissza vá gá sa, gallyak el szál lí tá sa, fû ka szá lás.
Ér dek lõd ni: Mucsi And rás 06-30/340-5032. 
Fû ka szá lást, ker tek ren de zé sét vál la lom.

Jelentkezzen
polgárõrnek!

Kö szönt jük a több mint öt ven ezer pol -
gár õr ne vé ben. Sze ret ne biz ton sá go sabb
kör nye zet ben él ni? Tegyen érte!

Ma gyar or szá gon a Pol gár õr ség 25 éve
já rul hoz zá a köz rend és a köz biz ton ság
meg szi lár dí tá sá hoz, a bû nö zés meg elõ zé -
sé hez. Az Or szá gos Pol gár õr Szö vet ség és 
tag szer ve ze tei stra té gi ai part ne rei a
Rend õr ség nek, a Ka taszt ró fa vé de lem -
nek, a te le pü lé si ön kor mány zat ok nak és
más a köz rend fenn tar tá sá ban sze re pet
ját szó ren dé sze ti szer vek nek. A Pol gár õr -
ség kor mány za ti tá mo ga tás ban ré sze sül,
te vé keny sé gét tör vény sza bá lyoz za,
tagjait a közfeladatot ellátó
személyeknek járó kiemelt védelem illeti
meg.

Ha sze ret ne a köz vet len la kó- és szo ci -
á lis kör nye ze té nek ér té ket adó ön kén tes
mun kát vé gez ni, lép jen be a Pol gár õr ség -
be, várjuk jelentkezését!

Ha sze ret ne ten ni:
– a kö zös sé gi bûn meg elõ zé sért,
– a biz ton sá go sabb köz le ke dé sért,
– a gyer me kek és a fi a ta lok vé del mé -

ért,
– a ki szol gál ta tott hely zet ben lé võ em -

be rek tá mo ga tá sá ért,
– a kör nye zet vé de le mért,
– a ka taszt ró fa hely ze tek el há rí tá sá ért,
– a ki egyen sú lyo zott köz biz ton ság

fenn tar tá sá ért, és hisz az ön kén tes mun -
ka ér ték te rem tõ erejében,

ak kor köz tünk a he lye!
Az ér dek lõ dõk köz vet le nül a la kó hely -

ük sze rin ti il le té kes pol gár õr egye sü le tek -
nél je lez he tik csat la ko zá si szán dé ku kat,
fel vé tel ük az ál ta lá nos sza bá lyok sze rint
tör té nik. További információ:
www.opsz.hu

Újszászon je lent kez ni le het a pol gár õr
iro dá ban, az
ujszasz.polgarorseg@gmail.com e-mail
cí men, il let ve a 30/621-08-79 te le fon szá -
mon.

Városi Polgárõr Egyesület


